PASS STANZTECHNIK %

spark

MHCTPYMEHT AAfl OOpaBOTKM AUCTA

CMCTEMA THICK TURRET

THICK TURRET
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COLOEPXAHUE

PASS StANAard | CTAHLMSA A. ..o e ettt e ettt e e e ettt e e e et te e e e e e aae e e e e eeaaseee e e ssseeeeaasseeeeeassseeeeessssaeeeeasss e e e e eassseeeeeasssaeeeaassseeeeessssaeeeanssseeeeansseeeesensbseeeeansaneeenannnns cTp. 6
ps:®alpha | CtaHuus A
ps:®alpha-compact | CtaHuus A ..
ps:®beta-V2® | CtaHumsa A

ps:®beta-compact | CtaHuus A....

PASS Standard | CtaHuus B...
ps:®alpha | CtaHuus B.....
ps:®alpha-compact | CtaHuus B ..
ps:®beta-V2® | CtaHuma B.....
ps:®beta-compact | CtaHuus B....

PASS Standard | CtaHuus C ...
ps:®beta-V2® | CtaHumsa C .
ps:®beta-V2® MHCTPYMEHT AMNA PACKPOS | CTAHLIMS C...oiiiiiiiiiiii bbb bbb bbb e bbb et cTp. 30

(RN SIS =T Lo E=T o [ O =TT 5 USSR cTp. 32
ps:®beta-v2® | CtaHuus D
ps:®beta-V2® NHcTpymeHT ans packpos | CtaHums D...
ps:®beta-V2°® UHcTpymeHT Ans packpos | CtaHumsa D ¢ BbIGOPKONA ..
ps:®clean-cut

PASS Standard | CtaHums E....
ps:®beta-V2® | CtaHumsa E......
ps:®beta-V2® NHcTpymeHT ans packposi | CtaHumus E... .
ps:®beta-V2° UHCTPYMEHT ANSA PACKPOS | CTAHLMA E € BBIBOPKOM ....ocuiiiiiitiitiiiteite ettt sttt ettt b e bt h e et s bt e et et e et et e ne e e ettt ettt e e s e et e e n e e e naeeee s cTp. 48

oI VT R LG I =T = = RSP PRRTSS PRSI
ps:®MT8Ri3-16 | lepxaTens....
ps:®MT3Ri3-31,75 | BcTaBku....
ps:®°MT3Ri3-31,75 | lepxaTens...
ps:®°MT8RIiA-12,7 | BcTaBku
ps:®MT8RIiA-12,7 | lepxaTens....
ps:®*MT3RiB-31,75 | BctaBkun
o VT a1 R I £ R I =Y o) 1= =Y 1T PSPPSR

ps:®assembly ..
PASS HABOP 1A CBEOPKW/ HAMPABNAOLWNX .
PASS Apantepsbl
PASS matpuupl
PASS HOCTUPOBOYHbBIN UHCTPYMEHT

0O.D. CneuunanbHble opmbl cTp. 70
EDM CneuuanbHble Popmbl ..cTp. 71
PASS BapwuaHTtbl MaTepuanos....
Cpok cny»x6bl / CoBeTbl NO WANGOBKE ....
PASS BapuaHTbl nokpbITuiA/lonuposka.. .74
Tunsl MaTtpuy,
PasHble Tunbl 3aToukn ans MyaHCOHOB...
O6paTHbIn KoHyc Ha MyaHcoHax
PASS Papguycel Ha Yrnax [yaHCOHOB..
PASS lMyaHCOHbI C YCUNEHHOW KOHCTPYKLMEN..

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA
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4 PASS | STANTTECHNIK spark . ,7.812.4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA



10/2017-RU-A.1 Bepcus 2.0

MHCTPYMEHTAJIbHbIE
CTAHUN A - E

PASS NHCTPYMEHT ANA
CUCTEM THICK TURRET

COLEPXAHUWE

PASS Standard | CtaHuus A

ps:®alpha | CtaHumsa A

ps:®alpha-compact | CtaHuusa A

ps:®beta-V2® | CtaHumsa A

ps:®beta-compact | CtaHums A

PASS Standard | Ctanuus B

ps:®alpha | CtaHuns B

ps:®alpha-compact | CtaHuns B

ps:®beta-V2°® | CtaHumsa B

ps:®beta-compact | CtaHuus B

PASS Standard | CtaHuunsa C

ps:®beta-V2® | CtaHuusa C

ps:®beta-V2® HcTpymeHT ang packpos | CtaHuma C
PASS Standard | CtaHuus D

ps:®beta-v2® | CtaHuusa D

ps:®beta-V2® NHcTpymeHT gna packpos | CtaHums D
ps:®beta-V2® NHcTpymeHT ans packposi | CtaHums D ¢ BbiGopkoi
ps:®clean-cut

PASS Standard | CtaHuus E

ps:®beta-V2® | CtaHums E

ps:®beta-V2® HcTpymeHT ansa packpos | CtaHums E

ps:®beta-V2® NHcTpymeHT ana packpos | CtaHums E ¢ BbiGopkon

+7-812-4069751

spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

cTp. 6

cTp. 8
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cTp.
CcTp.
cTp.
cTp.

cTp.

10
12
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24
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40
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44
46
48

PASS | STANZTECHNIK **
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PASS STANDARD | CTAHUNA A

OVAMETP O 12,7 MM

[ e
;
=

MPY>XWUHHbIN BITOK

LLlecTurpaHHbIn BUHT B roNOBKE A1
yaobHon pa3bopku nyaHcoHa

Mpy>XuHbl
ONS TONWMH fMcTa Ao 6 Mm

PerynnpoBka BbICOTbI NyaHCOHa A0
2 MM 3a CYET NepeBopoTa KonbLa

TEJO NMYAHCOHA
Pe3bba M12 x 1,25

[MyaHCOHBI caenaHbl U3 NpeMunanbHoOn cTanm
H-PM®

MosnumnoHmpyoWwmnn WTndT cneynansHon opMbl
ONs TOYHOWM YCTaHOBKM

- 7 HAMPABITAOLWAA NMYAHCOHA

[MoBepxHOCTb HaNpaBngaLWen 3akaneHa n
oTNoNMpoBaHa, ANs TOMNLWMH n1cTa 4o 6 MM

Ma3bl:

Kpyr: 0°

Ksagpat: 0-45°

Mpsam-k/ Osan: 0-90-225°
Accum. opmebl: 0-90-180-270°

MoHonuTHasa HanpasnstoLas

PASS | STANTTECHNIK spark . ,7.812.4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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PASS STANDARD | CTAHLUWNA A

S

<

=

£
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MYAHCOH B CBEOPE

Kpyr 4012A01
Keagpat 4012A02
MpsiMoyronbHMK 4012A03
oBan 4012A04
*0.D. CneuunanbHble Popmbl 4012A0G
*EDM CneuwnanbHble PopMbl 4012A0E

MPY>XWHHBIY BJIOK B CEOPE C MPY>XUHOW, LUECTUMPAHHBLIM
B/HTOM W KOINbLIOM

[insa Bcex hopm 4092A01
TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4022A01
Keappat 4022A02
MpsiMoyronbHWK 4022A03
osan 4022A04
*0.D. CneuunarnbHble Popmbl 4022A0G
*EDM CneuuanbHble dopmbl 4022A0E

HAMPABAIOLLAA MYAHCOHA

Kpyr 4032A01
KBagpat 4032A02
MpsiMoyronbHWK 4032A03
osan 4032A04
*0.D. CneumanbHble Popmbl 4032A0G
*EDM CneuuanbHble dopmbl 4032A0E
MATPULA (HWS)
Kpyr 4052A01
Keagpat 4052A02
MpaAmMoyronbHUK 4052A03
osan 4052A04
*0.D. CneumanbHble ®opmbl 4052A0G
*EDM CneumansHble Popmbl 4052A0E
3AMNACHbIE YACTU AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
LLlecTurpaHHbIi BUHT 4092A31 TICN nokpbiTve
MpyxuHa 4092A11 T-MAX nokpbiTne
PerynvupoBoyHoe KonbLo 4092A21 A-MAX nokpbiTue
O-Ring (konbLo B HanpaensoLLeit) 4092A51 WT-3aTouka
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03 DOWT-3atouka
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06 2 PT-3atouka
4 PT-3aTouyka
KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA No MYAHCOH JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLEN
Mopknaaka (2 mm) 499A4S2 [ononHuTenbHbIn nas
KOMMNEKT KOMMEHCALIMOHHbIX KOMEL| NO4 MATPULY JONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
1x0,4 MM/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499A1M1 YcuneHHas matpuua
Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm) 499A1M95 H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA



os:®alpha | CTAHLUMSA A

Kanuctpa
ONs TONWMH nucTa Ao 4 Mm

lMpocTtas perynvpoBka BbICOThI
nyaHcoHa 4o 9 Mm

7 pASS | STANITECHy

1Y

Pesbba M12 x 1,25

- <
lMyaHCOHbI coenaHbl U3 NpeMmarnbsHON cTanm
H-PM®
MosnumnoHmpyoWwmnn WTndT cneynansHon opMbl
ONs TOYHOWM YCTaHOBKM
— [MoBepXHOCTb HanpaBnsALLEN 3aKaneHa 1

OTNONMpoBaHa, Ans TOMLWMH NucTa 4o 4 MM

Masbl:
Onsa Bcex oopm: 0-90°

=

3aMeHseMbIli CbEMHUK

PASS | STANZTECHNIK sPark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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NMYAHCOH B CBEOPE
Kpyr 4013A01
Keappat 4013A02
MpsamoyronbHUK 4013A03
oBan 4013A04
*0.D. CneuumarsbHble opmbl 4013A0G
*EDM CneumanbHble Popmbl 4013A0E
MPY>XUHHBIA BITOK
[nsa Bcex hopm 4093A01
TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4023A01
Keagpat 4023A02
MpsamMoyronbHUK 4023A03
osan 4023A04
*0.D. CneumanbHble ®opmbl 4023A0G
*EDM CneumnanbHble Popmbl 4023A0E
HAMPABNAIOWAA MYAHCOHA
[ns Bcex chopm 4033A05
CBEMHUK
Kpyr 4043A01
Keappat 4043A02
MpsimoyronbHWK 4043A03
osan 4043A04
*0.D. CneuumarnbHble opmbl 4043A0G
*EDM CneuwmanbHble dopmbl 4043A0E
MATPULIA (HWS)
Kpyr 4052A01
KBagpat 4052A02
MpsiMoyronbHWK 4052A03
oBan 4052A04
*0.D. CneuumarnbHble opmbl 4052A0G
*EDM CneuwmanbHble dopmbl 4052A0E
3AMNACHbIE YACTU
O-Ring (konbLo B HanpaensioLleit) 4092A51
PU-BbiTankmeatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA No MYAHCOH

HeT HeoGxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMNEHCALMOHHbLIX KOJEL, MO4 MATPULY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499A1M1

Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm) 499A1M95

ps:®alpha | CTAHLUMA A

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTne

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLEN

[ononHuTenbHbIn nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
YeuneHHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *



ps:®alpha-compact | CTAHLUA A

KaHnuctpa
ANs TONWWH nucTa 4o 4 Mm

MpocTas perynvpoBka BbICOThI
nyaHcoHa 4o 9 Mm

PASS| STANTTECHY,
(o

v

Pesbba M12 x 1,25

[MyaHCOHBI caenaHbl U3 NpeMunanbHoOn cTanm
H-PM®

MosnumnoHmpyoWwmnn WTndT cneynansHon opMbl
ONs TOYHOWM YCTaHOBKM

[MoBepXHOCTb HaMnpaBnsaoLWEen 3akaneHa n
oTNoNMpoBaHa, Ans TOMLWMH N1cTa ao 4 MM

Masbl:

Kpyr: 0°

Keagpar: 0-45°

Mpsam-k/OBan: 0-90-225°
Accum. dopmbl: 0-90-180-270°

MoHonuTtHaga Hanpasndawasa

10 PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®alpha-compact | CTAHUUNA A

=
:
%
MYAHCOH B CBEOPE
Kpyr 4017A01
Keagpat 4017A02
MpsiMoyronbHWK 4017A03
oBan 4017A04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4017A0G
*EDM CneumanbHble Popmbl 4017A0E
MPY>XWHHBIV BJIOK
[ns Bcex chopm 4093A01
TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4023A01
Ksagpat 4023A02
MpsiMoyronbHWK 4023A03
osan 4023A04
*0O.D. CneuunanbHble opmbl 4023A0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4023A0E
HANPABNAOLWAA MYAHCOHA
Kpyr 4032A01
Ksagpat 4032A02
MpsmMoyronbHmK 4032A03
osan 4032A04
*0O.D. CneuuanbHble Popmbl 4032A0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4032A0E
MATPULA (HWS)
Kpyr 4052A01
Keagpat 4052A02
MpsimoyronbHmk 4052A03
osan 4052A04
*0O.D. CneuuanbHble ®opmbl 4052A0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4052A0E
3AMNACHbIE YACTU
O-Ring (konbLo B HanpaensioLleit) 4092A51
PU-BbiTankmeatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA No MYAHCOH

HeT HeoGxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMNEHCALMOHHbLIX KOJEL, MO4 MATPULY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499A1M1

Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm) 499A1M95

\¢

ifpgsslsuuumm ;

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTne

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLEN

[ononHuTenbHbIn nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
YeuneHHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *

11



ps:®beta-V2® | CTAHUUNA A

Kanuctpa
anga ToNwmMH nucta 4o 6 mm

MpyxuHa
10 MM OnvHa perynmpoBKkM 3a c4eT pe3bbbl

‘)’PA!S| SHHNECHM‘

MacnsHbIi KaHan ansg cmasku MHCTPYMEHTa

MacnsiHbIn KaHan ansg cMaskm UHCTPYMeHTa

Mo3nuunoHMpyoLWmnn WTUGT cneynansHon dopMbl
ONS TOYHOW YCTaHOBKM

nyaHCOHbI caenaHbl N3 npemmaanon cTtanum
H-PM®

MpocTas perynupoBka AnuHbl B cCOGpaHHOM

BUAE 3a CYET YCTPOWCTBA 3anvpatoLlen
KHOTKM

[MoBepxHOCTb HanpaenALWEeN 3akaneHa n
OTnonMpoBaHa, Ans TOMLWMH nnucta 4o 6 Mm

Ma3sbl:
Onsa Bcex popm: 0-90-225°

3aMeHSIEMbIA CbEMHMK

12 PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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g
P
<
MYAHCOH B CEOPE
Kpyr 4010A01
KBagpat 4010A02
MpsiMoyronbHWK 4010A03
osan 4010A04
*0.D. CneuunarnbHble opmbl 4010A0G
*EDM CneuwmanbHble dopmbl 4010A0E
MPY>XUHHBIA BITOK
[insa Bcex hopm 4090A10
TENO NMYAHCOHA (H-PM°®)
Kpyr 4020A01
Kesappat 4020A02
MpsimoyronbHUK 4020A03
osan 4020A04
*0.D. CneuuarbHble opmbl 4020A0G
*EDM CneuuanbsHble Popmbl 4020A0E
HAMPABNAIOWAA MYAHCOHA
[ns Bcex hopm 4030A05
CBEMHWK
Kpyr 4040A01
Keagpat 4040A02
MpsmMoyronbH1K 4040A03
osan 4040A04
*0O.D. CneuunanbHble opmbl 4040A0G
*EDM CneumansHble Popmbl 4040A0E
MATPULA (HWS)
Kpyr 4052A01
Keagpat 4052A02
MpsmoyronbHmnK 4052A03
osan 4052A04
*0O.D. CneuuanbHble ®opmbl 4052A0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4052A0E
3AMNACHbIE YACTU
O-Ring (konbLo B HanpaensioLleit) 4092A51
PU-BbiTankmeatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA No MYAHCOH

HeT HeoGxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMNEHCALMOHHbLIX KOJEL, MO4 MATPULY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499A1M1

Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm) 499A1M95

ps:®beta-V2® | CTAHUUA A

gp"! | SHNU[(“I.
Ky

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTne

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLEN

[ononHuTenbHbIn nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
YeuneHHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *
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ps:®beta-compact | CTAHUWNA A

KanucTtpa
ONs TONWMH fucTa Ao 6 Mm

MpyxuHa
7 PASSISTATEGyy, | 10 MM AnWHa perynvMpoBKM 3a CYET pe3bObl

MacnsHbIn KaHan ansg cMaskm MHCTPyMeHTa

MacnsiHbIn KaHan ansg cMaskm UHCTPYMeHTa

Mo3nuunoHMpyoLWmnn WTUGT cneynansHon dopMbl
ONS TOYHOW YCTaHOBKM

nyaHCOHbI caenaHbl N3 npemmaanon cTtanum
H-PM®

MpocTas perynupoBka AnuHbl B COGpaHHOM
BUAE 3a CYET YCTPOMCTBA 3anupatoLLel
KHOMKU

MoBepPXHOCTL HaMpaBnsoLLEen 3akaneHa u
OTNONMpOBaHa, Ans TONWWH n1cTa 4o 6 MM

Masbl:

Kpyr: 0°

Keagpar: 0-45°

Mpsm-k/OBan: 0-90-225°
Accum. opmbl: 0-90-180-270°

MoHonuTHaga HanpasndawLwasa

14 PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-compact | CTAHUWNA A

=
:
%
MYAHCOH B CBEOPE
Kpyr 4016A01
Keagpat 4016A02
MpsiMoyronbHWK 4016A03
oBan 4016A04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4016A0G
*EDM CneumanbHble Popmbl 4016A0E
MPY>XWHHBIV BJIOK
[ns Bcex chopm 4094A10
TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4024A01
Ksagpat 4024A02
MpsiMoyronbHWK 4024A03
osan 4024A04
*0O.D. CneuunanbHble opmbl 4024A0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4024A0E
HANPABNAOLWAA MYAHCOHA
Kpyr 4036A01
Ksagpat 4036A02
MpsmMoyronbHmK 4036A03
osan 4036A04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4036A0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4036A0E
MATPULA (HWS)
Kpyr 4052A01
Keagpat 4052A02
MpsimoyronbHmk 4052A03
osan 4052A04
*0O.D. CneuuanbHble ®opmbl 4052A0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4052A0E
3AMNACHbIE YACTU
O-Ring (konbLo B HanpaensioLleit) 4092A51
PU-BbiTankmeatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA Mo MNyAHCOH

HeT HeobxoaumocTu

KOMIMNEKT KOMMNEHCALMOHHbIX KOJNELL MO4 MATPULLY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499A1M1

[Hepxatenb nogknagok (0,5mMm) 499A1M95

prSS]SHNHEC“IE.

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTne

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3atouka

2 PT-3aTouka

4 PT-3aTo4ka

JOMONHUTESILHO K LIEHE HATMPABMAOLLEN

[ononHuTenbHbIA Nas

AOMONHUTESIbHO K LIEHE MATPULLbI
YcuneHnHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *
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PASS STANDARD | CTAHUNA B

OVAMETP [0 31,7 MM

-
——
ﬁ
-

MPY>XXWUHHbIN BITOK

LLlecTurpaHHbIi BUHT B ronoBke Ansi
yooGHOM pa3bopku nyaHcoHa

MpyXuHbl
ANs TONWWH nucta ao 6 MM

PerynupoBka BbICOTbI NyaHCOHa 0
2 MM 3a cYeT NepeBopoTa Kombla

TEJO NMYAHCOHA
Pe3bba M20 x 1,5

[MyaHCOHBI caenaHbl U3 NpeMunanbHoOn cTanm
H-PM®

MosnumnoHmpyoWwmnn WTndT cneynansHon opMbl
ONs TOYHOWM YCTaHOBKM

HAMPABITAOLWAA NMYAHCOHA

- [MoBepxHOCTb HanpaBngaOLWen 3akaneHa n
oTNoNMpoBaHa, Ans TOMNLWMH n1cTa 4o 6 MM

Masbl:

Kpyr: 0°

Ksagpat: 0-45°

Mpsawm-k/Osan: 0-90-225°
Accum. opmebl: 0-90-180-270°

MoHonuTHasa HanpasnstoLas

16 PASS | STANZTECHNIK spark . +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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PASS STANDARD | CTAHLUWA B

MYAHCOH B CBOPE
Kpyr
Kesappat
MpsiMoyronbHmK
oBan
*0.D. CneuwarnbHblie PopMmbl

*EDM CneumanbHble Popmbl

MPY>XVHHBIV BNOK B CEOPE C MPY>KUHOW, LUECTUIPAHHBIM

BVHTOM W KONbLIOM
[ns Bcex chopm

TEJO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr
Kesappar
MpsiMoyronbHWK
oBan
*0.D. CneuvnanbHble opmbl

*EDM CneumanbHble Gopmbl

HAMPABAOLLAA MYAHCOHA
Kpyr
KBagpat
MpsiMoyronbHWK
oBan
*0O.D. CneuuansHble ®opmbl

*EDM CneumanbHble Gopmbl

MATPULIA (HWS)
Kpyr
KBapgpat
MpsimoyronbHmk
oBan
*0O.D. CneuuansHble ®opmbl

*EDM CneumanbHble Gopmbl

BAMACHbIE YACTU

LLlecTurpaHHbIi BUHT

MpyxuHa

PerynnpoBoyHoe KonbLo

O-Ring (konbLo B HanpaensoLLeit)
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe)

PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe)

APTUKYN

=)}

4012B01
4012B02
4012B03
4012B04
4012B0G
4012BOE

4092B01

4022B01
4022B02
4022B03
4022B04
4022B0G
4022BOE

4032B01
4032B02
4032B03
4032B04
4032B0G
4032BOE

4052B01
4052B02
4052B03
4052B04
4052B0G
4052BOE

4092B31
4092B11
4092B21
4092B51
4092P03
4092P06

KOMMEHCALIMOHHAA MOAKNALKA Mo NYAHCOH

Mopknagka (2 mm)

499B4S2

KOMMNEKT KOMMEHCALMOHHbIX KONEL No4 MATPULLY

1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM

Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm)

499B1M1
499B1M95

JOMNONHUTENBHO K LIEHE MYAHCOHA
TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

[OMONIHUTENBHO K LIEHE HAMPABJISIOLLEV

[lononHWTenbHbI nas

OOMNONHUTENBHO K LLEHE MATPULIBI
YeuneHHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK **

17



ps:®alpha | CTAHU/A B

Kanuctpa
ONS TONWMH fiMcTa Ao 4 Mm

MpocTasi perynvpoBka BbICOTbI
nyaHcoHa 4o 9 Mm

7 PASS | STANTTECHN .

Pesbba M20 x 1,5

[MyaHCOHBI caenaHbl U3 NpeMunanbHoOn cTanm
H-PM®

MosnumnoHmpyoWwmnn WTndT cneynansHon opMbl
ONs TOYHOWM YCTaHOBKM

[MoBEpPXHOCTb HaMpaBnsOLWEN 3aKaneHa u
oTnonupoBaHa, AN TONLWMH nncTa 4o 4 MM

Ma3sbl:
Ons Bcex chopm: 0-45-90-180-270°

=

3aMeHseMbI CbEMHUK

18 PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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g
=
<
MYAHCOH B CEOPE
Kpyr 4013B01
Ksagpat 4013B02
MpsiMoyronbHWK 4013B03
oBan 4013B04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4013B0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4013B0OE
MPY>XWHHBIY BJIOK
[ns Bcex chopm 4093B01
TENO NYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4023B01
Kesappat 4023B02
MpsiMoyronbHUK 4023B03
osan 4023B04
*0.D. CneuunanbHble ®opmbl 4023B0G
*EDM CneumanbHble Popmbl 4023B0OE
HANPABNAOWAA MYAHCOHA
[ns Bcex bopm 4033B05
CbEMHMK
Kpyr 4043B01
Keagpat 4043B02
MpsmoyronbHmnk 4043B03
osan 4043B04
*0O.D. CneuuanbHble ®opmbl 4043B0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4043B0OE
MATPULA (HWS)
Kpyr 4052B01
Keagpat 4052B02
MpsimoyronbHmK 4052B03
osan 4052B04
*0.D. CneuuansHble ®opmbl 4052B0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4052B0OE
3AMNACHbIE YACTU
O-Ring (konbLo B HanpaensoLLeit) 4092B51
PU-BbiTankmeatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA No MYAHCOH

HeT HeoGxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMNEHCALMOHHbLIX KOJEL, MO4 MATPULY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499B1M1

Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm) 499B1M95

os:®alpha | CTAHLS B

Vpﬁssi STANITECHN| 1

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTne

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLEN

[ononHuTenbHbIn nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
YeuneHHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *
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ps:®alpha-compact | CTAHUWA B

Kanuctpa
ONS TONWMH fiMcTa Ao 4 Mm

MpocTasi perynvpoBka BbICOTbI
nyaHcoHa 4o 9 Mm

ir”ss | STANZTECHNIK «

Pesbba M20 x 1,5

[MyaHCOHBI caenaHbl U3 NpeMunanbHoOn cTanm
H-PM®

MosnumnoHmpyoWwmnn WTndT cneynansHon opMbl
ONs TOYHOWM YCTaHOBKM

[NoBepXHOCTb HanpaensaLen 3akaneHa u
OoTnonMpoBaHa, Ans TOMLWMH nucta 4o 4 Mm

Masbl:

Kpyr: 0°

Keagpar: 0-45°

Mpsm-k/OBan: 0-45-90-135°
Accum. dopmbl: 0-90-180-270°

MoHonuTHasa HanpasndawLwasa

20 PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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MYAHCOH B CBOPE
Kpyr
Keagpat
MpsiMoyronbHWK
oBan
*0.D. CneuvnanbHble opmbl

*EDM CneupnanbHble opmbl

MPY>XWHHBIV BJIOK
[ns Bcex chopm

TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr
Ksagpat
MpsiMoyronbHWK
oBan
*0O.D. CneuunanbHble opmbl

*EDM CneuwnanbHble ®opmbl

HANPABNAOLWAA MYAHCOHA
Kpyr
Ksagpat
MpsmMoyronbHmK
oBan
*0O.D. CneuuanbHble Popmbl

*EDM CneuwnanbHble ®opmbl

MATPULA (HWS)
Kpyr
Keagpat
MpsimoyronbHmk
oBarn
*0O.D. CneuuanbHble ®opmbl

*EDM CneuuansHble Popmbl

3AMNACHbIE YACTU
O-Ring (konbLo B HanpaensioLleit)
PU-BbiTankmeatens & 3x6 (B nyaHCOHe)

PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe)

APTUKYN

4017B01
4017B02
4017B03
4017B04
4017B0G
4017BOE

4093B01

4023B01
4023B02
4023B03
4023B04
4023B0G
4023BOE

4032B01
4032B02
4032B03
4032B04
4032B0G
4032B0OE

4052B01
4052B02
4052B03
4052B04
4052B0G
4052B0OE

4092B51
4092P03
4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA No MYAHCOH

HeT HeoGxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMEHCALMOHHbIX KONEL No4 MATPULLY

1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM

Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm)

499B1M1
499B1M95

|7 PASS | STANZIE

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLEN

[ononHuTenbHbIn nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
YeuneHHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

ps:®alpha-compact | CTAHUWA B

PASS | STANZTECHNIK *

21
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ps:®beta-V2® | CTAHLUNA B

PASS | STANZTECHNIK *

KaHuctpa
Ans TOMLWWH fiucTa 4o 6 MM

Mpy>xxuHa
10 MM OnNKWHa perynmpoBKX 3a CHET pe3bbbl

W PASS | STANZTECHNy « .
MacnsaHbIn KaHan ans cMaskm UHCTPYMeHTa

MacnsiHbIn KaHan ansg cMaskm UHCTPYMeHTa

Mo3nuunoHMpyoLWmnn WTUGT cneynansHon dopMbl
ONS TOYHOW YCTaHOBKM

nyaHCOHbI caenaHbl N3 npemmaanon cTtanum
H-PM®

MpocTas perynupoBka AnuHbl B COGpaHHOM
BUAE 32 CYET YCTPOMCTBA 3anupatoLLel
KHOMKU

nOBerHOCTb HaI'IpaBJ'IﬂPOLIJ,eVI 3akKarneHa un
oTnonuposaHa, and TonwuH nmcta go 6 Mm

Masbi:
Ins Bcex doopm: 0-90-225°

3aMeHsIeMbIi CbEMHUK

spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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g
P
<
MYAHCOH B CEOPE
Kpyr 4010B01
Keappat 4010B02
[MpsamoyronbHUK 4010B03
oBsarn 4010B04
*0.D. CneuumarnbHble opmbl 4010B0G
*EDM CneuuanbHble Popmbl 4010BOE
MPY>XUHHBIA BITOK
[ns Bcex hopm 4090B10
TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4020B01
Keagpat 4020B02
MpsmMoyronbH1K 4020B03
osan 4020B04
*0O.D. CneumanbHble ®opmbl 4020B0G
*EDM CneumansHble Popmbl 4020B0OE
HAMPABNAIOWAA MYAHCOHA
[ns Bcex chopm 4030B05
CBEMHUK
Kpyr 4040B01
Keappat 4040B02
MpsiMoyronbHWK 4040B03
oBan 4040B04
*0.D. CneuumarnbHble opmbl 4040B0G
*EDM CneuwmanbHble dopmbl 4040B0OE
MATPULIA (HWS)
Kpyr 4052B01
KBagpat 4052B02
MpsiMoyronbHMK 4052B03
osan 4052B04
*0.D. CneuuarnbHble opmbl 4052B0G
*EDM CneuwmanbHble dopmbl 4052B0OE
3AMNACHbIE YACTU
O-Ring (konbLo B HanpaensioLleit) 4092B51
PU-BbiTankmeatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA No MYAHCOH

HeT HeoGxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMNEHCALMOHHbLIX KOJEL, MO4 MATPULY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499B1M1

Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm) 499B1M95

ps:®beta-V2® | CTAHLUUNA B

Vmss\ STANZTECHN|K

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTne

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLEN

[ononHuTenbHbIn nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
YeuneHHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *
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ps:®beta-compact | CTAHUWNA B

PASS | STANZTECHNIK *

YPAssISTANITEEHNIK O

Kanuctpa
Onga TONWMH nucta 4o 6 mm

MpyxuHa
10 MM OnvMHa perynmpoBKkM 3a c4eT pe3bbbl

MacnsHbIi KaHan ansg cmasku MHCTPYMEHTa

MacnsiHbIn KaHan ansg cMaskm UHCTPYMeHTa

Mo3nuunoHMpyoLWmnn WTUGT cneynansHon dopMbl

ONs TOYHON YCTaHOBKU

nyaHCOHbI caenaHbl N3 npemmaanon cTtanum
H-PM®

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

MpocTas perynupoBka AnuHbl B COGpaHHOM
BUIe 3a CYeT yCTPOMCTBA 3anuparoLLen
KHOMKM

[MoBepXHOCTb HaNpaBnALWEN 3akaneHa n
OoTnonMpoBaHa, Ans TOMLWMH niucta 4o 6 Mm

Ma3bl:

Kpyr: 0°

Keagpar: 0-45°

Mpam-k/Osan: 0-45-90-135°
Accum. dopmbl: 0-90-180-270°

MoHonuTtHas Hanpasndawwasa

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-compact | CTAHUNA B

=
:
%
MYAHCOH B CBEOPE
Kpyr 4016B01
Keagpat 4016B02
MpsiMoyronbHWK 4016B03
oBan 4016B04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4016B0G
*EDM CneumanbHble Popmbl 4016BOE
MPY>XWHHBIV BJIOK
[ns Bcex chopm 4094B10
TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4024B01
Ksagpat 4024B02
MpsiMoyronbHWK 4024B03
osan 4024B04
*0O.D. CneuunanbHble opmbl 4024B0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4024B0OE
HANPABNAOLWAA MYAHCOHA
Kpyr 4036B01
Ksagpat 4036B02
MpsmMoyronbHmK 4036B03
osan 4036B04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4036B0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4036B0OE
MATPULA (HWS)
Kpyr 4052B01
Keagpat 4052B02
MpsimoyronbHmk 4052B03
osan 4052B04
*0O.D. CneuuanbHble ®opmbl 4052B0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4052B0OE
3AMNACHbIE YACTU
O-Ring (konbLo B HanpaensioLleit) 4092B51
PU-BbiTankmeatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA No MYAHCOH

HeT HeoGxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMNEHCALMOHHbLIX KOJEL, MO4 MATPULY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499B1M1

Hepxatenb nogknaagok (0,5mMm) 499B1M95

i’pASSlSTANHECHmK ~

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTne

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLEN

[ononHuTenbHbIn nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
YeuneHHas matpuua

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *
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PASS STANDARD | CTAHLUWNA C

PASS | STANZTECHNIK *

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

BuHT M12

MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm

PerynupoBka BbICOTbI MyaHCOHa A0
3 MM 3a cYeT NoAKNafoyHbIX Konel

Ma3bl; 0-90°

[MoBEpPXHOCTb HaMpaBnsOLWEN 3aKaneHa u
oTnonupoBaHa, Ans TOMNLMH nncTa 4o 6 MM

erI'IJ'IeHI/Ie CbeMHUKa Ha BUHTaxX

Pessba M12

[MyaHCcoHbI caenaHbl U3 NpemMmnansHON cTanm
H-PM®

3aMeHsIEMbI CbEMHUK

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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PASS STANDARD | CTAHUNA C

APTUKYN

HAMPABAIOLLIAA B CEOPE
[ns Bcex hopm 499C01

TEJIO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4022C01

Keappat 4022C02
[MpsiMoyronbHWK 4022C03
oBan 4022C04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4022C0G
*EDM CneuuanbHble Dopmbl 4022C0E
CBbEMHMK
Kpyr 4032C01
Ksagpat 4032C02
MpsiMoyronbHWK 4032C03
osan 4032C04
*0.D. CneuvanbHble opmbl 4032C0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4032C0E
MATPULA (HWS)
Kpyr 4052C01
Keagpat 4052C02
MpsmoyronbHmk 4052C03
oBan 4052C04
*O.D. CneuvnanbHble opmbl 4052C0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4052C0E
3AMNACHbIE YACTU AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03 TICN nokpbiTve
PU-BbITankusartens @ 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06 T-MAX nokpblTne
KoMnneKkT NpMmXMMHbIX KNUMNC C BUHTaMu 499C71 A-MAX nokpbiTue
LLinoHka ¢ BUHTamu 499C63 WT-3aTouka
DOWT-3aTouka
2 PT-3atouka
4 PT-3aTouyka
[ononHuTenbHbIn nas
KOMMNEKT NOAKNAOOYHbLIX KONEL ANA NMYAHCOHA JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN
1x0,4 Mm/1x0,8 mm/1x1,2 MM 499C181 [ononHuTenbHbIn nas
KOMMNEKT KOMMEHCALIMOHHbIX KOMEL| NO4 MATPULY JONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
1x0,4 Mm/1x0,8 MMm/1x1,2 MM 499C2M1 H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK 27

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA
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ps:®beta-V2® | CTAHUUNA C

PASS | STANZTECHNIK *

BuHT M12

MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm

MacnsaHbin kKaHan Ansg cMaskn UHCTPYMeEHTa

YPASSISTAHZTEEHNIK .

Mpoctas 10 MM perynvpoBka AnviHbl B cObpaHHOM
5 BMAE 3a CYET YyCTPOMCTBA 3anupatoLLen KHOMKN

Ma3bl: 0-90°

[MoBEpPXHOCTb HaNpaBnsAOLEN 3aKaneHa u
OTMNonMpoBaHa, 45 TOMLWMH Nncta 4o 6 Mm

BeicTpas n npoctas YCTaHOBKa CbeMHUKa

-

g 3aMeHsIEMbI CbEMHUK

Pe3bba M12 ¢ macnsiHbiM KaHanom Ans cMasku

[MyaHCcoHbI caenaHbl U3 NpemMmnansHOn cTanm

- ,_\' )
H-PM®

spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-V2® | CTAHUUNA C

APTUKYN

HAMPABAIOLLIAA B CEOPE
[ns Bcex hopm 4030C01

TEJIO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4020C01

Ksagpart 4020C02
[MpsiMoyronbHWK 4020C03
oBan 4020C04 Vpgss | STANZTECHNIK
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4020C0G
*EDM CneuuanbHble Dopmbl 4020COE
CBbEMHMK
Kpyr 4040C01
Ksagpat 4040C02
MpsiMoyronbHWK 4040C03
osan 4040C04
*0.D. CneuvanbHble opmbl 4040C0G
*EDM CneuwnanbHble ®opmbl 4040COE
MATPULIA (HWS)
Kpyr 4052C01
Keagpat 4052C02
MpsmoyronbHmk 4052C03
oBan 4052C04
*O.D. CneuvnanbHble opmbl 4052C0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4052C0E
3AMNACHbIE YACTU AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03 TICN nokpbiTve
PU-BbITankusartens @ 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06 T-MAX nokpblTne
A-MAX nokpbiTue
WT-3aTouka
DOWT-3aTouka
2 PT-3atouka
4 PT-3aTouyka
[ononHuTenbHbIn nas
KOMMEHCALIMOHHAA MOAKNALKA Mo NMYAHCOH JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN
HeT HeobxoamMmocTun [ononHuTenbHbIn nas
KOMMNEKT KOMMEHCALIMOHHbIX KOMEL| NO4 MATPULY JONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
1x0,4 Mm/1x0,8 MMm/1x1,2 MM 499C2M1 H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK 29

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA



ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT 151 PACKPOS |
CTAHUMA C

BuHT M12
MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm

7 PASS | STITECHNK « MacnsHblii kaHan Ans cMasku UHCTPYMeHTa

-

Mpoctas 10 MM perynvpoBka AnviHbl B cObpaHHOM
BMAE 3a CYET YyCTPOMCTBA 3anupatoLLen KHOMKN

Ma3bl: 0-90°

[MoBEpPXHOCTb HaNpaBnsAOLEN 3aKaneHa u
OTMNonMpoBaHa, 45 TOMLWMH Nncta 4o 6 Mm

BbicTpas 1 npocTas ycTaHOBKa CbeMHUKa

2 doukeupyrowwmx BuHTa M6

Pe3sbba M12 ¢ macnsiHbIM KaHanom Anst CMa3ku

MyaHcoHbI caenaHbl M3 npemuaneHon ctann H-PM®

3aMeHsIEMbI CbEMHUK

30 PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-V2® MHCTPYMEHT O151 PACKPOSA |
CTAHUMA C

APTUKYN

HAMPABAIOLLIAA B CEOPE
[ns Bcex hopm 4030C01

AJAMNTEP ANA YCTAHOBKU HOXA
[ns Bcex chopm 4220CT00

HOX AnsA PACKPOA (MAKC. 6,35X50) / (H-PM®) VPASSISTANHECHNIK M
MpsiMoyronbHWK 4020CT03

oBan 4020CT04

*®opma Tpaneuun G09 4020CTOG

*®opma “nactoykvH xsoct” E03 4020CTOE

CbEMHWK
MpsiMoyronbHUK 4040CT03
oBan 4040CT04
*®opma Tpaneuun G09 4040CTOG
*®opma “nactoykuH xsoct” E03 4040CTOE
ALDANTEP MATPULbI

4390CT00

NMEPEBOPOTHbIE MATPUYHbLIE BCTABKW (H-PM®)
MpsiMoyronbHWK 4052CT03
osan 4052CT04
*®opma Tpaneuun G09 4052CT0G
*®opma “nactoukmH xsoct” EO3 4052CTOE

3AMNACHbIE YACTU AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03 TICN nokpbiTve
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06 T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka
4 PT-3aTouyka
[ononHuTenbHbIn nas
KOMMEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA MOoA AOAMTEP HOXA JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN

HeT HeobxoamMmocTun [ononHuTenbHbIn nas

KOMMJEKT KOMIMNEHCALMOHHbIX KOJEL MO4 MATPUYHLIE BCTABKA
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499CT60

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK 31

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA
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PASS STANDARD | CTAHUNA D

pa

PASS | STANZTECHNIK *

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

BuHT M12

MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm

PerynupoBka BbICOTbI NyaHCOHa [0
3 MM 3a cYeT NoAKMafgoYHbIX Konel

Ma3bl; 0-90°

[MoBepxHOCTb HanpaBnsoLLen 3akaneHa u
oTnonupoBaHa, Ans TONWMWH n1cTa 4o 6 MM

erI'IJ'IeHI/Ie CbeMHUKa Ha BUHTaxX

Pe3bba M12

MyaHCOHbI caenaHbl M3 NpeMmnanbHOn cTanm
H-PM®

3aMeHsIEMbI CbEMHUK

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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HAMPABIAOWAA B CBOPE
[ns Bcex chopm

TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr
Kesappar
[MpsiMoyronbHWK
oBan
*0.D. CneuvnanbHble opmbl

*EDM CneumanbHble Popmbl

CBbEMHMK
Kpyr
Kesappar
MpsiMoyronbHWK
oBan
*0.D. CneuvanbHble opmbl
*EDM CneumanbHble Gopmbl
MATPULIA (HWS)
Kpyr
KBagpat
MpsiMoyronbHWK
osan
*O.D. CneuvnanbHble opmbl
*EDM CneumanbHble Gopmbl
BAMACHbIE YACTU

PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe)
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe)
KOMMNeKT NpMXXUMHBIX KIWMC C BUHTaMK

LLinoHka ¢ BUHTaMu

APTUKYN

499D01

4022D01
4022D02
4022D03
4022D04
4022D0G
4022DOE

4032D01
4032D02
4032D03
4032D04
4032D0G
4032D0OE

4052D01
4052D02
4052D03
4052D04
4052D0G
4052D0E

4092P03
4092P06
499D71
499D63

KOMMEKT NOAKNALOYHbBIX KONEL ANA MYAHCOHA

1x0,4 MM/1x0,8 Mm/1x1,2 MM

499D381

KOMMNEKT KOMMEHCALMOHHbIX KONEL 1No4 MATPULY

1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM

499D2M1

JOMNONHUTENBHO K LIEHE MYAHCOHA
TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTouyka

[lononHWTenbHbI nas
JOMNONHUTENBHO K LIEHE MYAHCOHA

[lononHWTenbHbI nas

OOMNONHUTENBHO K LLEHE MATPULIbI

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS STANDARD | CTAHUNA D

PASS | STANZTECHNIK **

33
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ps:®beta-v2® | CTAHUUA D

PASS | STANZTECHNIK *

VU pass|s

ITECHNIK =

——

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

BuHT M12
MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm
MacnsaHbI kaHan ons cMaskv MHCTPyMeHTa

Mpoctas 10 MM perynvpoBka AnviHbl B cObpaHHOM
BMAeE 3a CYET YCTPOMCTBA 3anuparoLLen KHOMKM

Ma3bl: 0-90°

MoBepxHOCTL HaMpaBnsloLLen 3akaneHa u
oTrnonupoBaHa, Ans TOMLIMH N1cTa Ao 6 MM

BbicTpast u npocTasi ycTaHOBKa CbeMHWMKa

Pes3b6a M12 ¢ macnsiHbiM KaHanom Ans cMasku

[MyaHCoOHbI caenaHbl U3 NpemMmnansHOn cTanm
H-PM®

3aMeHsAEeMbI CbEMHUK

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-V2® | CTAHUWNA D

APTUKYN

HAMPABAIOLLIAA B CEOPE
[ns Bcex hopm 4030D01

TEJIO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr 4020D01

7 PASS | STANITECHN

Ksagpart 4020D02
[MpsiMoyronbHWK 4020D03
oBan 4020D04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4020D0G
*EDM CneuuanbHble Dopmbl 4020D0E
CBbEMHMK
Kpyr 4040D01
Ksagpat 4040D02
MpsiMoyronbHWK 4040D03
osan 4040D04
*0.D. CneuvanbHble opmbl 4040D0G
*EDM CneuuanbHble Dopmbl 4040D0E
MATPULIA (HWS)
Kpyr 4052D01
Keagpat 4052D02
MpsmoyronbHmk 4052D03
oBan 4052D04
*0O.D. CneuuanbHble opmbl 4052D0G
*EDM CneuuansHble Popmbl 4052D0E
3AMACHbIE YACTW: AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03 TICN nokpbiTve
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06 T-MAX nokpbiTne
A-MAX nokpbiTue
WT-3aTouka
DOWT-3aTouka
2 PT-3atouka
4 PT-3aTouyka
[ononHuTenbHbIn nas
KOMMEHCALIMOHHAA MOAKNALKA Mo NMYAHCOH JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN
HeT HeobxoamMmocTun [ononHuTenbHbIn nas
KOMMNEKT KOMMEHCALIMOHHbIX KOMEL| NO4 MATPULY JONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
1x0,4 Mm/1x0,8 MMm/1x1,2 MM 499D2M1 H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK * &5

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA
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ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT [OJ1A4 PACKPOA |

CTAHUUA D

W PAsS| STaNZIEC

K

ﬂ

PASS | STANZTECHNIK *

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

BuHT M12
MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm
MacnsaHbI kaHan ons cMaskv MHCTPyMeHTa

Mpoctas 10 MM perynvpoBka AnviHbl B cObpaHHOM
BMAeE 3a CYET YCTPOMCTBA 3anuparoLLen KHOMKM

Ma3bl: 0-90°

MoBepxHOCTL HaMpaBnsloLLen 3akaneHa u
oTrnonupoBaHa, Ans TOMLIMH N1cTa Ao 6 MM

BbicTpast u npocTasi ycTaHOBKa CbeMHWMKa

4 dmkcmpyrowmnx BuHTa M6

Pe3sbba M12 ¢ macnsiHbIM KaHanom Anst CMa3sku

lMyaHCoHbI caenaHbl M3 npemmnansHon ctanu H-PM®

3aMEeHSEMbI CbEMHUK

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT [OJ1A4 PACKPOA |
CTAHUUA D

HANPABNAOWASA B CBOPE
[ns Bcex chopm

AJAMNTEP ANA YCTAHOBKU HOXA
[ns Bcex chopm

HOX Ans PACKPOA (MAKC. 6,35X85) / (H-PM®)
MpsiMoyronbHWK
oBan
*®opma Tpaneuun G09

*®dopma “nacToykuH xsoct” E03

CbEMHMK
MpsiMoyronbHUK
oBan
*®opma Tpaneuun G09
*®opma “nactoykuH xsoct” E03
AOAMTEP MATPULIbI

APTUKYN

4030D01

4220DT00

4020DT03
4020DT04
4020DTOG
4020DTOE

4040DT03
4040DT04
4040DTOG
4040DTOE

4390DT00

MEPEBOPOTHbIE MATPUYHBLIE BCTABKU (H-PM®)

MpsiMoyronbHWK
oBarn
*®opma Tpaneuun G09

*®opma “nactoukmH xsoct” EO3

3AMACHbIE YACTW:
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe)

PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe)

4052DT03
4052DT04
4052DT0G
4052DTOE

4092P03
4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA NMoa ADANTEP HOXA

HeT HeobxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMEHCALUMOHHbIX KONEL NMOo4 MATPUYHBLIE BCTABKU

1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM

499DT60

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA

TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTouyka

[ononHuTenbHbIn nas

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN

[ononHuTenbHbIn nas

spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

PASS | STANZTECHNIK **

37
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ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT [OJ1A4 PACKPOA |

CTAHLMA D C BbIBOPKOW

W PASS| STAZTECHNI «

PASS | STANZTECHNIK *

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

BuHT M12
MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm
MacnsaHbI kaHan ons cMaskv MHCTPyMeHTa

Mpoctas 10 MM perynvpoBka AnviHbl B cObpaHHOM
BMAeE 3a CYET YCTPOMCTBA 3anuparoLLen KHOMKM

Ma3bl: 0-90°

MoBepxHOCTL HaMpaBnsloLLen 3akaneHa u
oTrnonupoBaHa, Ans TOMLIMH N1cTa Ao 6 MM

BbicTpast u npocTasi ycTaHOBKa CbeMHWMKa

4 coukeupyrowmx sBuHTa M6

Pe3bba M12 ¢ macnsiHbiM kKaHanom Ans cMasku

MyaHCcoHbI caenaHbl U3 npemuanbHon ctanu H-PM®

3aMeHsIEMbI CbEMHUK

BrlGopka ¢ ogHOM Unu AByX CTOPOH Ans paboThbl
pPSAOM C NPYXUMaMU

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT [OJ1A4 PACKPOA |
CTAHLUMA D C BbIBOPKOW

APTUKYN

HANPABNAOWASA B CBOPE
[ns Bcex chopm  4030DTPO1

ALOANTEP ANA YCTAHOBKN HOXA

[ns Bcex chopm 4220DT00
HOX Ans PACKPOA (MAKC. 6,35X85) / (H-PM®)
MpsiMoyronbHmK 4020DT03
oBan 4020DT04
*®opma Tpaneuun G09 4020DTOG
*®dopma “nacToykuH xsoct” E03 4020DTOE

CbEMHWK C BLIBOPKOW C OHOW CTOPOHbI
MpsamoyronbHuk  4040DTP03-1
osan 4040DTP04-1
*®opma Tpaneuun G09 4040DTPOG-1
*®Popma “nactoukuH xsoct” EO3 4040DTPOE-1

CBEMHVK C BbIEOPKOW C [IBYX CTOPOH
MpsamoyroneHuk 4040DTP03-2
osan 4040DTP04-2
*®opma Tpaneuun G09 4040DTPOG-2
*®opma “nactoykuH xsoct” E03 4040DTPOE-2

MATPULIA C BLIBOPKOW C OLHOV CTOPOHbI (HWS)
MpamoyronbHk 4052DTP03-1
osan 4052DTP04-1
*®opma Tpaneuun G09 4052DTPOG-1
*®opma “nactoykuH xsoct” E03 4052DTPOE-1

MATPULIA C BLIBOPKOW C IBYX CTOPOH (HWS)
MpsimoyronbHuk 4052DTP03-2
osan 4052DTP04-2
*®opma Tpaneumn G09 4052DTP0G-2
*®opma “nactoukuH xsoct” E03 4052DTPOE-2

BAMACHbIE YACTU
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMMEHCALIMOHHAA MOAKNALKA MOO AOANTEP HOXA

Het HeobxoammocTun

KOMMJEKT KOMMNEHCALMOHHbIX KOJEL, MO4 MATPULY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499D2M1

W pass|si

———

AOMONMHNTENBHO K LIEHE MYAHCOHA

TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTouyka

[lononHWTenbHbI nas

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN

[lononHWTenbHbI nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

L

PASS | STANZTECHNIK **

39
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ps:®clean-cut

MpuHUMN pencTBuNA:

MHcTpymeHT ps:®clean-cut ana crankoB THICK TURRET pa3paboTaH Anst BbINONHEHWS packposi 6e3 BUOUMbIX

OTMETUH.

CTaH,D,apTHbIVI WHCTPYMEHT O51A PaCKpoA npu HUBAVHre ocTaBnNseT BUANMbIE 3ayCeHLuUbl. KOTOpble 4YaCToO ObiBaeT

HeobxoAMMO 3a4nLLaTh BPYUHYIO.

Mpu ncnonb3oBaHMM MHCTPYMeEHTa ps:®clean-cut NpomM3BOANTCS YMCTBIN U Magkvin pe3 6e3 kaknx-nmbo BUanmMbIx
OTMETWH 1 3ayCeHLeB, TeM cambiM BonblLUe HET HEOBXOAMMOCTY B AOMNOMHUTENbHbLIX paboTax no 3a4ncTke KPOMOK

nncTa.

MpuHUMN Pa6oTbLlI UHCTPYMEHTA:

HenpepbiBHbIN packpoii. CTpyxka NpoTasikueaeTcs B MaTpuLy 1 06pesaeTcsl BTOPOM YacTbio PEXYLLETro MOAYIS.

UHdopmauua ana nporpaMMupoBaHus:

dopma nyaHcoHa npeacTaBnsieT coboN NPSIMOYTONbHUK
5x38MMm 1 pacnonaraetcst acCUMETPUYHO OTHOCUTENBHO
LileHTpa MHCTpyMeHTa. Takum obpa3om, HavanbHas
TOYKA PacKpOsi HAXOAUTCS B LEHTPE UHCTPYMEHTA.

PacctosiHne X 6yaeTt npobuto npu yCcTaHOBKE MNyOUHbI
npo6uekn 1 (HENpPepbIBHbIA PACKPON — CM. PUCYHOK).
MocnegHwit yoap nporpaMMmpyeTcs ¢ yCTaHOBKOW
rnyOuHbl NpobuskmM 2 (rny6okuin ygap — CM. pUCYHOK),

YTOObI yKa3aTb TOYHYH ANUHY Packposi U BbIGUTb
OCTaBLUMIACS OTX04 U3 MHCTPYMEHTA.

KoHeuyHasi Touka packposi OTCTOUT OT LieHTpa
MHCTpPyMeHTa Ha 38 mm.
),

38

== HanpaBneHme nepemMeLlleHna nnucta
38 Y Y Y
y -

. o B

SLIeHTp MHCTpyMeHTa

OnuHa packpos x

%ZZZQ.Q
TexHnYyeckue AaHHbIe UHCTPYMEHTa:

BbicoTa BepxHel Yactn nHectpymeHnTa - 208,5 mm (cm. vyeptex 499110001).
MaTtpuua nognpyxvHeHHas 1 Bbilwe Ha 4 MM (cM. YepTex 499110001).

Kak cnegcteue, nporpammupyemMoe paboyee nonoxeHue JOMKHO BbiTe YBENUYEHO Ha 4 MM (Nnydlle gaxe Ha 6
MM).
Lar 1:

my6uHa npobuBku “1” (HeNpPepPbIBHLIN PackpoKr) A0MKHA ObITb onpeaeneHa nyTem TOHYHOW PErYNMPOBKN Ha CTaHKeE.

B aTom cnyyae pes3 Ha BepXHein CTOpOHe nnucTta JOMMKeH MMETb AnuHy oT 32 go 37 mm. [ina atoro Heobxogmmo
noMecTuTb Ha MaTpuuy obpasel nucta (pasmepom ~60x60 mm o 100x100 mm). MNMocne TecToBOro yaapa craHuus
MOXET OblTb BO3BpaLLEHa B MOSIOXEHUE CMEHbI U NINCT MOXHO yopaTb.

BHumaHme: Moxanyncra, He UCNOMNb3yNATe GOMNLLUOW NUCT B 3aXKMMaXx Npu TecTax, MOCKOMNbKy yopaTb nucT
BPYYHYI GyAeT npakTU4eckn He BO3MOXHO.

LWar 2:
my6uHa npobuekn “2” (rnybokuin yaap) AormkHa ObiTe onpeaeneHa nyTeM TOMHOW PeryrMpoBKe Ha CTaHKe.
[MpobuBaemebIn 0TX0A AOMKEH ObITb NPOOUT Ha ryouHy 2,0-3,0 MM BHYTPb MaTpuLbl €CMK CYUTATb OT KOPOTKOM
CTOPOHbI 3aTOYEHHOTO Mo CKOC NyaHcoHa. (TeopeTnyeckn aTo paccToHue paBHoe rmybuHe npobusku “17+
TonwmHa nucrta + 2-3 Mm)
spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK +7-812-4069751

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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APTUKYN

WHCTPYMEHT B CBEOPE
499110001

BEPXHAA YACTb B CEOPE
499110001-1

MATPVLA B CBOPE
499110001-2

3AMNACHbIE 3NIEMEHTbI ON1A BEPXHEW YACTW
[MyaHcoH-BcTaBka (Npsim-k 5x38) 499110040
CbemHuk 499110030

BAMACHbIE SNIEMEHTbI A1A MATPULIbI
Kopnyc matpuubl 199110050
Mogynb riMnboTUHBI BKIKOYaA NNacTuHel Ansa packpost 199110001-3
MnactrHa ansa packpos - BEpXHAS 199110140
MnacTtnHa Ansa packpos - HMKHAS 199110150
KomnnekT npyxuH 199110903

KomnnekT BUHTOB 199110904

TEXHWYECKOE OMUCAHUE

ANOMUHWIA: 0,5 - 1,2 Mm (war: 16 Mm)
cTanb: 0,5-1,2 Mm (war: 16 mm)
HepxagetoLas ctanb: 0,5 - 1,2 Mm (war: 16 Mm)
ANOMUHNIA: 1,25 - 1,5 mm (war: 12 Mm)
cTanb: 1,25 - 1,5 mm (war: 12 mm)
AntoMuHui: 1,6 - 2,0 mm (war: 10 mm)

MAKC. BEJIMYNHA MEPETOYKN
MyaHcoH: (LMuH. = 201,5 mm) 7 MM

Kopnyc matpuubl: (HMuH. = 33,5 Mm) 0,5 Mm

ps:®clean-cut

JOMNONHUTENBHO K LIEHE MYAHCOHA
TiICN-nokpbITHe (ANs HepXXaBeloLLen cTanm)
A-MAX-nokpbiTue (4ns anoMuHNs)

T-MAX-nokpbIT1e 4nsi OLMHKOBAHHOW CTanu

[OMNONHUTENBHO K LIEHE CbEMHMKA

nOJ'IVIpOBaHHaH MNOBEPXHOCTb A4S 3aluThl NUCTa OT uapanuH

OOMONHUTENBHO K LIEHE MATPULIbI

MonnpoBaHHas NOBEPXHOCTL ANA 3aLMThl NUCTa OT LapanuH

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA



42

PASS STANDARD | CTAHUWNA E

PASS | STANZTECHNIK *

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

BuHT M12

MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm

PerynupoBka BbICOTbI NyaHCOHa [0
3 MM 3a cYeT NoAKMafgoYHbIX Konel

Ma3bl; 0-90°

[MoBepxHOCTb HanpaBnsoLLen 3akaneHa u
oTnonupoBaHa, Ans TONWMWH n1cTa 4o 6 MM

erI'IJ'IeHI/Ie CbeMHUKa Ha BUHTaxX

Pesbba M12

nyaHCOHbI caenaHbl U3 npemmaanon cTtanu
H-PMe®

3aMeHseMbIi CbEMHUK

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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HAMPABIAOWAA B CBOPE
[ns Bcex chopm

TENO MYAHCOHA (H-PM®)
Kpyr
Kesappar
[MpsiMoyronbHWK
oBan
*0.D. CneuvnanbHble opmbl

*EDM CneumanbHble Popmbl

CBbEMHMK
Kpyr
Kesappar
MpsiMoyronbHWK
oBan
*0.D. CneuvanbHble opmbl
*EDM CneumanbHble Gopmbl
MATPULIA (HWS)
Kpyr
KBagpat
MpsiMoyronbHWK
oBan
*O.D. CneuvnanbHble opmbl
*EDM CneumanbHble Gopmbl
BAMACHbIE YACTU

PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe)
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe)
KOMMNeKT NpMXXUMHBIX KIWMC C BUHTaMK

LLinoHka ¢ BUHTaMu

APTUKYN

499E01

4022E01
4022E02
4022E03
4022E04
4022E0G
4022E0E

4032E01
4032E02
4032E03
4032E04
4032E0G
4032E0E

4052E01
4052E02
4052E03
4052E04
4052E0G
4052E0E

4092P03
4092P06
499E71
499E63

KOMMEKT NOAKNALOYHbBIX KONEL ANA MYAHCOHA

1x0,4 MM/1x0,8 Mm/1x1,2 MM

499E381

KOMMNEKT KOMMEHCALMOHHbIX KONEL 1No4 MATPULY

1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM

499E2M1

AOMONMHNTENBHO K LIEHE MYAHCOHA

TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTouyka

[lononHWTenbHbI nas

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN

[lononHWTenbHbI nas

OONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS STANDARD | CTAHUWNA E

PASS | STANZTECHNIK **

43
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ps:®beta-V2® | CTAHUUNA E

BuHT M12

W PAsS | stuuTECHix «

B
i

MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm
MacnsaHbI kaHan ons cMaskv MHCTPyMeHTa

Mpoctas 10 MM perynvpoBka AnviHbl B cObpaHHOM
BMAeE 3a CYET YCTPOMCTBA 3anuparoLLen KHOMKM

Masbl: 0-90°

MoBepxHOCTL HaMpaBnsloLLen 3akaneHa u
oTrnonupoBaHa, Ans TOMLIMH N1cTa Ao 6 MM

BbicTpast u npocTasi ycTaHOBKa CbeMHWMKa

|

Pe3bba M12 ¢ macnsiHbiM KaHanom Ans cMasku

=
— [MyaHCcoHbI caenaHbl U3 NpemMmnansHON cTanm
= H-PM®

ﬁ 3aMeHsIEMbIii CbeMHMK

PASS | STANTTECHNIK spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-V2® | CTAHUUNA E

=
:
<
HAMPABAIOLLIAA B CEOPE
[ns Bcex hopm 4030E01
TENO MYAHCOHA (H-PM®) 0 PASS | st o
Kpyr 4020E01 —_—
Kesappar 4020E02
[MpsiMoyronbHWK 4020E03
oBan 4020E04
*0.D. CneuvnanbHble opmbl 4020E0G
*EDM CneumanbHble Popmbl 4020E0E
CBbEMHMK
Kpyr 4040E01
Kesappar 4040E02
MpsiMoyronbHWK 4040E03
osan 4040E04
*0.D. CneuvanbHble opmbl 4040E0G
*EDM CneumanbHble Gopmbl 4040E0E
MATPULIA (HWS)
Kpyr 4052E01
KBagpat 4052E02
MpsiMoyronbHWK 4052E03
osan 4052E04
*O.D. CneuvnanbHble opmbl 4052E0G
*EDM CneumanbHble Gopmbl 4052E0E
BAMACHbIE YACTU AOMONMHNTENBHO K LIEHE MYAHCOHA
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03 TICN nokpbiTve
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06 T-MAX nokpbiTne
A-MAX nokpbiTue
WT-3aTouka
DOWT-3aTouka
2 PT-3atouka
4 PT-3aTouyka
[lononHWTenbHbI nas
KOMMEHCALIMOHHAA MOAKNALKA Mo NMYAHCOH JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN
Het HeobxoammocTun [ononHuTenbHbIn nas
KOMMNEKT KOMMEHCALIMOHHbIX KOMEL| NO4 MATPULY JONONHNTENBHO K LIEHE MATPULIbI
1x0,4 Mm/1x0,8 MMm/1x1,2 MM 499E2M1 H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK 45

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA
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ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT [OJ1A4 PACKPOA |

CTAHUUNA E

,‘

\ Pass| stuarecany «

PASS | STANZTECHNIK *

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

BuHT M12
MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm
MacnsaHbI kaHan ons cMaskv MHCTPyMeHTa

Mpoctas 10 MM perynvpoBka AnviHbl B cObpaHHOM
BMAeE 3a CYET YCTPOMCTBA 3anuparoLLen KHOMKM

Masbl: 0-90°

MoBepxHOCTL HaMpaBnsloLLen 3akaneHa u
oTrnonupoBaHa, Ans TOMLIMH N1cTa Ao 6 MM

BbicTpast u npocTasi ycTaHOBKa CbeMHWMKa

4 dmkcmpyrowmx suHTa M6

Pe3bba M12 ¢ macnsiHbIM kKaHanom Ans cMasku

MyaHCoOHbI caenaHbl U3 npemuanbHon ctanu H-PM®

3aMeHHAEMbIN CbEMHUK

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT [OJ1A4 PACKPOA |
CTAHUUA E

HANPABNAOWASA B CBOPE
[ns Bcex hopm

AJAMNTEP ANA YCTAHOBKU HOXA
[ns Bcex chopm

HOX AnsA PACKPOA (MAKC. 6,35X111) / (H-PM®)
MpsiMoyronbHWK
oBan
*®opma Tpaneuun G09

*Popma “nacToykuH xsoct” E03

CBbEMHMK
MpsiMoyronbHUK
oBan
*®opma Tpaneuun G09
*®opma “nactoykuH xsoct” E03
AJAMTEP MATPULIbI

APTUKYN

4030E01

4220ET00

4020ET03
4020ET04
4020ETOG
4020ETOE

4040ET03
4040ET04
4040ETOG
4040ETOE

4390ET00

MEPEBOPOTHbIE MATPUYHBLIE BCTABKU (H-PM®)

MpsiMoyronbHWK
oBarn
*®opma Tpaneuun G09

*®opma “nactoukmH xsoct” EO3

3AMACHbIE YACTW:
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe)

PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe)

4052ET03
4052ET04
4052ETOG
4052ETOE

4092P03
4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKNAOKA NMoa ADANTEP HOXA

HeT HeobxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMEHCALUMOHHbIX KONEL NMOo4 MATPUYHBLIE BCTABKU

1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM

499ET60

i?mi-sum[l:wu; -
I

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA

TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTouyka

[ononHuTenbHbIn nas

JOMONHUTENBHO K LIEHE HATMPABJIAIOLLEN

[ononHuTenbHbIn nas

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK **
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ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT [OJ14 PACKPOA
| CTAHLUMA E C BbIBOPKOU

PASS | STANZTECHNIK *

wn“ STANITECHNIK =

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

BuHT M12
MpyXXmHbI 4Na TOMAWWH N1cTa 4o 6 Mm
MacnsaHbI kaHan ons cMaskv MHCTPyMeHTa

Mpoctas 10 MM perynvpoBka AnviHbl B cObpaHHOM
BMAeE 3a CYET YCTPOMCTBA 3anuparoLLen KHOMKM

Masbl: 0-90°

MoBepxHOCTL HaMpaBnsloLLen 3akaneHa u
oTrnonupoBaHa, Ans TOMLIMH N1cTa Ao 6 MM

BbicTpast u npocTasi ycTaHOBKa CbeMHWMKa

4 doukcupyoLmx BuHTa M6

Pes3b6a M12 ¢ macnsiHbiM KaHanom Ans cMasku

MyaHCoHbI coenaHbl M3 npemuansHon ctanu H-PM®

3aMeHseMbIi CbEMHUK

Bbibopka ¢ oaHOM nnu OBYX CTOPOH A5 paboThbl
pPAOOM C NpUXUMamm

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®beta-V2® UHCTPYMEHT [OJ1A4 PACKPOA |

APTUKYN

HANPABNAOWASA B CBOPE
[ns Bcex cpopm  4030ETPO1

ALOANTEP ANA YCTAHOBKN HOXA

[ns Bcex chopm 4220ET00
HOX AnsA PACKPOA (MAKC. 6,35X111) / (H-PM®)
MpsimoyronbHmK 4020ET03
oBan 4020ET04
*®opma Tpaneuumn G09 4020ETOG
*Popma “nacToykuH xsoct” E03 4020ETOE

CbEMHVK C BLIBOPKOW C OHOW CTOPOHbI
MpamoyronbHuk  4040ETP03-1
osan 4040ETP04-1
*®opma Tpaneuun G09 4040ETPOG-1
*Popma “nactoukuH xsoct” EO3 4040ETPOE-1

CBEMHVIK C BbIEOPKOW C [IBYX CTOPOH
MpamoyronbHuk  4040ETP03-2
osan 4040ETP04-2
*®opma Tpaneuun G09 4040ETPOG-2
*®opma “nactoykuH xsoct” E03 4040ETPOE-2

MATPULIA C BLIBOPKOV C OLHOVI CTOPOHbI (HWS)
MpsimoyronbHuk  4052ETP03-1
osan 4052ETP04-1
*®opma Tpaneuun G09 4052ETPOG-1
*®opma “nactoykuH xsoct” E03  4052ETPOE-1

MATPULIA C BLIBOPKOW C IBYX CTOPOH (HWS)
MpsimoyronbHnk  4052ETP03-2
osan 4052ETP04-2
*®opma Tpaneumn G09 4052ETP0G-2
*®opma “nactoqkuH xsoct” E03 4052ETPOE-2

BAMACHbIE YACTU
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMMEHCALIMOHHAA MOAKNALKA MOO AOANTEP HOXA

Het HeobxoammocTun

KOMMJEKT KOMMNEHCALMOHHbIX KOJEL, MO4 MATPULY
1x0,4 Mm/1x0,8 Mm/1x1,2 MM 499E2M1

W PASS | STNITECHNIK =
_—

CTAHLWMA E C BbIBOPKOW

JOMNONHUTENBHO K LIEHE MYAHCOHA

TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTouyka

[lononHWTenbHbI nas

OOMONHUTENBHO K LIEHE HAMPABNAIOLLEN

[lononHWTenbHbI nas

OOMNONHUTENBHO K LLEHE MATPULIbI

H-PM® matepunan

+7-812-4069751 spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK 49
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50 PASS | STANZTECHNIK spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA
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MYINbTUTYIJIbI

ps:®multitool
anA MAWMH PRIMA POWER

COOEPXAHWE

ps:®MT8Ri3-16 | BcTtaBku
ps:®MT8Ri3-16 | epxaTenb
ps:®MT3Ri3-31,75 | BcTaBku
ps:®MT3Ri3-31,75 | OepxaTtenb
ps:®MT8RIiA-12,7 | BcTaBku
ps:®MT8RIA-12,7 | lepxaTenb
ps:®MT3RiB-31,75 | BctaBku
ps:®MT3RiB-31,75 | [lepxaTtenb

+7-812-4069751

spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

cTp.
cTp.
CcTp.
cTp.
cTp.
cTp.
cTp.

cTp.

52
53
54
55
56

58
59

PASS | STANZTECHNIK *

51
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ps:®*MT8Ri3-16 | BCTABKW

i

COIEPXAHVE

(1*) MOHONMUTHBLIN NYaHCOH - MaKc. TOMNLMHA NUcTa:
ANOMUHNI: 0,8 0o 6,0 Mm
Cranb (po 420 H/mm?): 0,5 00 4,0 mm
HepxagetoLas ctanb: 0,500 3,0 Mm

(2*) C60pHbIV NYyaHCOH (MaKc. pecypc Ha NepeToyky 5 Mm)
TONWMHa nucra:

AnOMUHWIA: 0,8 0o 3,0 mm
Cranb (go 420 H/mm?): 0,500 2,0 Mmm
HepxagetoLlasn cranb: 0,500 1,5 Mm

(3*) CbeMHUK C OTBEPCTUAMM NO BbIGOPY 3aKa3umMka

— Makc.

OnuuoHanbHbIN, 8-M1 NO3ULMOHHBIN CbeMHUK NoA onpeaeneHHble PopMbl
npeaoxpaHsaeT NoBepXHOCTb NCTa OT OTMETUH (Hanpumep, Npy paboTe ¢

NonMpPOBaHHbIM al'IIOMVIHI/IEM)

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *

+7-812-4069751

0
2 =
B¢
5 &
MYAHCOH
Kpyr 1 413161-1
Ksappat 1 413162-1
MpsmMoyronbHUK 1 413163-1
osan 1 413164-1
*0.D. CneuvanbHble opmbl 1 41316G-1
*EDM CneumansHble Popmbl 1 41316E-1
MYAHCOH (2
Tpy>XMHHBIA Briok 2 450801800
KomnnekT komneHcaumoHHbIx konew (10 wr.) 3 450801900
Kpyr 4 413161-2
Ksagpat 4 413162-2
[MpsiMoyronbHMK 4  413163-2
osan 4 413164-2
*0.D. CneuuansHble Popmbl 4 41316G-2
*EDM CneumnanbHble Popmbl 4  41316E-2
CbEMHUK
Kpyr 5 415161
Ksagpat 5 415162
[MpsiMoyronbHMK 5 415163
osan 5 415164
*0.D. CneuuansHble Popmbl 5 41516G
*EDM CneumnanbHble Popmbl 5 41516E
OMUMOHANBHLIN, 8-NMO3ULMOHHBIN (9
Onuyst — CbeMHIK C OTBEPCTUSIMU MO 450802000
BbIGOPY 3aKa3umka
MATPULIA (HWS)
Kpyr 6 414161
Keagpat 6 414162
MpsMoyronbHUK 6 414163
osan 6 414164
*0.D. CneuvanbHble ®opmbl 6 41416G
*EDM CneumnanbHble Popmbl 6 41416E

JOMNONHUTENBHO K LIEHE MYAHCOHA
TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3aTouka

4 PT-3aTo4ka

AOMONHUTENBHO K LLEHE MATPULbI
YcuneHnHas matpuua

H-PM® maTepuan

KOMIMNEKT KOMMNEHCALMOHHbIX KOJELL MOA4 MATPULLY
2x0,1 Mm/2x0,3 Mm/2x0,5 mm 41416US

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0



10/2017-RU-A.1 Bepcus 2.0

ps:®*MT8RI3-16 | AEPXATEJIb

I3}
= <
i g
R
8-MO3ULIMOHHBIV MYAHCOHOLEPXATENb
(6e3 nyaHCOHOB M CbEMHUKOB) 1 450800000
8-MO3ULIMOHHBIVI MATPULIELEPXATENb
(6e3 matpuuy) 2 450802100
COOEPXAHVE
*** MaKc. TOMWMHbI NUcTa:
AntoMUHMIA: 0,8 0o 6,0 Mm
Cranb (8o 420 H/mwm?): 0,5 00 6,0 Mm
HepxagetoLlas ctanb: 0,5004,0 Mm

OnuyoHanbHbIN, 8-MO3ULIMOHHBIA CbEMHUK NoA onpeaeneHHble hopMbl MPeaoXpaHAeT MOBEPXHOCTb NUCTa OT OTMETUH (Hanpumep, Npu paboTe ¢ NoNMpoBaHHLIM
anoMuHnem)

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK 53

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA
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ps:*MT3Ri3-31,75 | BCTABKU

@y memme

COOEPXAHVE

MakKc. TONWMUHbI NUcTa:

ANOMUHNI: 0,8 0o 6,0 Mm
Cranb (po 420 H/mm?): 0,5 00 4,0 mm
HepxagetoLas ctanb: 0,500 3,0 Mm

(1*) CbeMHUK c OTBEPCTUSIMU NO BbIGOPY 3aka3uuka

OnuuoHanbHbIN, 3-M1 NO3ULMOHHBIN CbeMHUK NoA onpeaeneHHble PopMbl
npeaoxpaHsaeT NoBepXHOCTb NCTa OT OTMETUH (Hanpumep, Npy pabote ¢
MONMPOBAHHLIM antoMUHUEM).

PASS | STANZTECHNIK sPark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

MYAHCOH
Mpy>XnHHBIA Briok
Kpyr
Keagpat
MpsiMOYronbHUK
oBarn
*0.D. CneuunanbHble ®opMmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

CBbEMHMK
Kpyr
Ksagpat
[MpsiMOyronbHUK
osarn
*0.D. CneuvanbHble ®opmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

HOMEP MO83.

N N N D NN P

W W W W W w

ONMLMOHAMNBHBI, 3-X MOSULIMOHHBIN (1

Onuwst — CLEMHIK C OTBEPCTUSIMM MO
BbIGOPY 3aKaz4mka

MATPULA (HWS)
Kpyr
Keagpat
MpamoyronbHUK
oBarn
*0.D. CneuuansHble Popmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

AOMONHUTESIbHO K LIEHE MATPULLbI
YcuneHnHas matpuua

H-PM® matepunan

A B A B DB

APTUKYN

450301700
413191
413192
413193
413194
41319G
41319E

415191
415192
415193
415194
41519G
41519E

450302000

414191
414192
414193
414194

41419G
41419E

KOMMNEKT KOMMNEHCALIMOHHbIX KOMEL| NO4 MATPULLYY

2x0,1 mm/2x0,3 Mm/2x0,5 mm

41419US

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®MT3Ri3-31,75 | AEP>XATE/JIb

2]
=
: 5
w 4
= =
(] o
T <<
3-MO3ULMOHHBLIN MYAHCOHOLEPXATENb
(6€3 nyaHCOHOB ¥ CbEMHUKOB) 1 450300000
3-MO3ULIMOHHBIVI MATPULIELEPXATENb
(6e3 matpuy) 2 450301900
COOEPXXAHVE
*** MaKc. TOMNWMWHbI NUcTa:
AntomMuHniA: 0,8 0o 6,0 Mm
Cranb (8o 420 H/mm?): 0,5 1o 6,0 Mm
HepxagetoLas cranb: 0,5004,0 Mm

OnuyoHanbHbIN, 3-NO3ULIMOHHBIA CbEMHUK Mo, OnpeaeneHHble opMbl NPEoXPaHAeT NOBEPXHOCTL NUCTa OT OTMETUH (Hanpumep, npu paboTe ¢ NonMpoBaHHbIM
antoMuH1em)

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK 55

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA



pPs:®MT8RIiA-12,7 | BCTABKW

3AMNACHbIE YACTU
PU-BbiTankveatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMNEHCALIMOHHAA MOAKIAOKA NMo MYAHCOH

HeT HeobxoamMmocTun

KOMMNEKT KOMMNEHCALMOHHbIX KOJNELL MO4 MATPULLY
2x0,1 mm/2x0,3 Mm/2x0,5 mm 41416US

56 PASS | STANZTECHNIK * spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

+7-812-4069751

TENO NYAHCOHA (H-PM®)
Mpy>XnHHBIA Briok
Kpyr
Keagpat
MpsiMoyronbHWK
oBarn
*0.D. CneuvnansHble opmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

CbEMHUK
Kpyr
Keagpat
[MpsiMOyronbHUK
oBan
*0.D. CneuvnanbHble opmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

MATPULIA (HWS)
Kpyr
Keagpat
[MpsiMOyronbHUK
oBarn
*0.D. CneuvnanbHble Gopmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

AONONHUTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTve

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3atouka

4 PT-3aTo4ka

AOMONHUTESNIbHO K LIEHE MATPULLbI
YcuneHnHas matpuua

H-PM® matepunan

HOMEP MO3.

N D NN NN

W W W W w w

B

APTUKYN

453801800
4020A01
4020A02
4020A03
4020A04

4020A0G
4020A0E

4040A01
4040A02
4040A03
4040A04
4040A0G
4040A0E

4052A01
4052A02
4052A03
4052A04
4052A0G
4052A0E

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®MT8RIiA-12,7 | AEPXATEJ1b

o
2
o S
w 4
= =
o o
T <
8-MO3ULIMOHHBIV MYAHCOHOLEPXATEb
(6€e3 MyaHCOHOB V1 CbeMHMWKOB) 1 453800000
8-MO3ULIMOHHBLIN MATPULLELEPXATEb
(6e3 matpuLy) 2 453802100
COOEPXAHUE
*** MaKc. TONMWMHBbI NIUCTa:
AnioMUHUIA: 0,8 0o 6,0 Mm
Cranb (go 420 H/mwm?): 0,5 10 6,0 Mm
HepxagetoLyas ctanb: 0,5 0o 6,0 mm

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK * 57

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA



ps:*MT3RiB-31,75 | BCTABKW

3AMNACHbIE YACTU
PU-BbiTankvBatens & 3x6 (B nyaHCOHe) 4092P03
PU-BbiTankveatens & 6x10 (B nyaHcoHe) 4092P06

KOMMNEHCALIMOHHAA NMOAKNAOKA No MYAHCOH

HeT HeoGxoamumocTu

KOMIMINEKT KOMMNEHCALIMOHHbIX KONEL| MO4 MATPULLY
2x0,1 Mm/2x0,3 Mm/2x0,5 mm 41419US

58 PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

TENO NYAHCOHA (H-PM®)
Mpy>XnHHBIA Briok
Kpyr
Keagpat
MpsiMmoyronbHuK
oBarn
*0.D. CneuvnansHble opmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

CbEMHVK
Kpyr
Keagpat
MpaAMoyronbHUK
oBarn
*0.D. CneuvnanbHble Popmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

MATPULIA (HWS)
Kpyr
Keagpat
[MpsiMOyronbHMK
oBan
*0.D. CneuvnansHble opmbl

*EDM CneumnanbHble Popmbl

AONONHNTENBHO K LIEHE NMYAHCOHA
TICN nokpbiTe

T-MAX nokpbiTne

A-MAX nokpbiTue

WT-3aTouka

DOWT-3aTouka

2 PT-3aTouka

4 PT-3aTo4ka

OOMONHUTEJNIbHO K LIEHE MATPULLbI
YcuneHnHas matpuua

H-PM® matepuan

HOMEP MO3.

W W W W w w N DN NN N

B R S S

APTUKYN

450301700
4020B01
4020B02
4020B03
4020B04

4020B0G
4020BOE

4040B01
4040B02
4040B03
4040B04
4040B0G
4040BOE

4052B01
4052B02
4052B03
4052B04
4052B0G
4052BOE

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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ps:®*MT3RIiB-31,75 | AEPXATEJIb

[s2)
2
a S
i <
= =
(] o
T <
3-MO3ULIMOHHBIV MYAHCOHOLAEPXATENb
(6e3 nyaHCOHOB M CbEMHUKOB) 1 453300000
3-MO3NLMOHHbBIV MATPULIELEPXATEb
(6e3 maTpuL) 2 450301910
COOEP>XAHUE
*** MaKc. TONMWMHBbI NICTa:
AnioMUHNIA: 0,8 0o 6,0 Mm
Cranb (a0 420 H/mwm?): 0,5 10 6,0 Mm
HepxagetoLyas ctanb: 0,5 0o 6,0 mm

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK * 59

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA
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60 PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA



ALOAINTEPbBI U
[MPUCIOCOBJIEHUA

PASS OOMNONHUTEJIbHAA OCHACTKA OJ1A
CUCTEM THICK TURRET

COLEPXAHWE

ps:®assembly

PASS HABOP A CBOPK/ HAMPABNAIOLLX
PASS Agantepbl

PASS maTpuubl

PASS KOCTUPOBOYHBIN MHCTPYMEHT

cTp. 62
CTp. 63
cTp. 64
cTp. 65
cTp. 66

SSSSSSSSSSSSSSSSSS



62

ps:®assembly

PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

APTUKYN

HABOP AJAMTEPOB A CEOPKU HAMPABAKOLWMNX
Ha6op coctout ns:  499MO9SET

5 nepexofHvKoB

1 YCTaHOBOYHasA nnuta

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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PASS HABOP [J1A CBOPKU HATPABJTAIOLLINX

HABOP COCTOUT A3
[aeyHbIn kntoy / 25-130Nm

Bkntoyas 4 TopueBbIX Kntova
SW7/SW10/SW 12/ SW 14

MynbTudpyHkumoHanbHas cmaska 400 rp.
ABpasunBHbIN Gpycok

HanunbHuk ¢ anmMasHbiM HanbineHnem

O6Lwas ueHa

APTUKYN

499MONKIT

PREsSOL S
Parkamafie

@

O 1294, D 1500 -0, LG e 2
 dwr Gl

Pyt oo
7.0 93167 Falkeniein  www prassol com

Mehrzweckfett

The o1 C T vie

e

@B @ Multipu
Dtk
Sppy o 190 °C.
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jfopsiasenen o e
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S T 00000 A0

oo

No. 12511 400

UL -

+7-812-4069751

spark PASS | STANZTECHNIK

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

63



PASS AOAITEPHI

T =
5 ES
[NA CTAHKOB: PRIMA POWER & LVD

|_|0BerHOCTb 3aKaneHa un OTLIJJWI(bOBaHa MepexoaHMK nyaHCoHa BIA 401BAS
MepexoaHWK maTpuLbl B/A 401BAM1
MepexoaHuk nyaHcoHa C/B 401CBS1
MepexoaHWK maTpuLbl Cc/B 401CBMA1
MepexoaHuK nyaHcoHa D/A 401DAS1
MepexoaHWK maTpuLbl D/A 401DAMA1
MepexoaHUK nyaHcoHa D/B 401DBS1
MepexoaHWK maTpuLbl D/B 401DBMA1
MepexoaHUK nyaHcoHa D/C 401DCS1
MepexoaHWK maTpuLbl D/C 401DCM1*

— * yBenuyeH Ha 2 MM

[NA CTAHKOB: PIVATIC & WEMO & DALCOS

; MepexoaHuk nyaHcoHa B/A 401BAS3
’¥ MepexoaHuk maTpuLbl B/A 401BAM3
’ 2 INepexoaHnK nyaHcoHa C/B 401CBS3
f MepexoaHuK maTpuLbl Cc/B 401CBM3
‘ MepexoaHWK nyaHcoHa D/IA 401DAS3
- MepexoaHuk MaTpuLbl D/A 401DAM3
MepexoaHuK nyaHcoHa D/B 401DBS3
MepexoaHuK MaTpuLbl D/B 401DBM3
MNepexoaHuk nyaHcoHa D/iC 401DCS3

MepexoaHuK MaTpuLbl D/C He ncnone3yetca

HOBerHOCTb 3aKaneHa un OTLLIJ'II/I(bOBaHa

2 BUHTa 4Ns 3aXuma

PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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CTAHLMSA

PASS MATPULIbI CO LLETOYHBIMW BCTABKAMU

1x @13
3x 13
7x D13
19x @13
35x @13

m O O w

APTUKYN

441711A01
441711B01
441711C01
441711D01
441711E01

PASS MATPULbI

+7-812-4069751

spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *

65
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PASS KOCTUPOBOYHbLI UHCTPYMEHT

YPASSlSTANZTEEHNIK o

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

TEIT +7-812-4069751

BepxHsist yacTb
HwxHsis yactb
BepxHss yactb
HwxHsis yactb
BepxHsia yacTb
HwxHsis yactb
BepxHsia yacTb
HwxHsis yactb
BepxHsia yacTb
HwxHsis yactb
KannbpoBoyHas nnaHka
PykosiTka

PerynupoBoYHbIi WTbIPb

CTAHLMS

m O OO 0 ©»® @ > >

nosnumaA

* o+ O N+ x ok *

*

*

TN )

APTUKYN

499701A01
499701A06
499701B01
499701B06
499701C01
499701C06
499701D01
499701D06
499701E01
499701E06
499701201
499701211
499701221

*6e3 n3obpaxeHns

10/2017-RU-A.1 Bepcus 2.0
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+7-812-4069751

spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *

67



YPASSESI#NHECHN M

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0

68 PASS | STANZTECHNIK spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA
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TEXHUYHECKOE OINMCAHUME

NHOPMALNA O HAWWEM MHCTPYMEHTE AOJ1A BALLMX

CUCTEM THICK TURRET

COLOEP>XAHWE

0O.D. CneuuanbHble ®opmbl

EDM CneumnanbHble ®opmbl

PASS BapwuaHTbl MaTepuanos

Cpok cnyx06bl / CoBeTbl MO WNKGOBKE
PASS BapwuaHTbl nokpbiTuin/IonupoBka
Tunbl MaTtpuy,

PasHble Tunbl 3aTtoykn ans NyaHcoHoB
O6patHbii KoHyc Ha NyaHcoHax

PASS Paguychkl Ha Yrnax NyaHcoHOB

PASS lMyaHCOHbI C yCUITEHHOW KOHCTPYKLUMNEN

+7-812-4069751

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

cTp.
cTp.
cTp.
cTp.
CcTp.
cTp.
CcTp.
cTp.
cTp.

cTp.

70

72
73

75
76
77
78
79

PASS | STANZTECHNIK *

69



O.D. CMNEUMNATIBHBIE ®OPMbI

GO1 GO2 GO3

GO4 GO5 GO6

|
| + |
W
|
44F;
|

GO7 GO8 G09
2
-
wl
i N/ R3.
G10 ° -

PASS | STANZTECHNIK * spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0



EDM CINEUWNATIbBHbIE ®OPMbI
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10/2017-RU-A.1 Bepcus 2.0

+7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK 71
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PASS BAPUAHTbBI MATEPUAJIOB

HWS

HWS nHCTpyMEHTbI 3roTaBnueatoTcs
13 MHCTPYMEHTarbHOW cTanm ¢
MOBBbILLEHHOW 3KCMIyaTauMoHHOM
CTOMKOCTbIO 3a CHET yBeNMYeHNs
BTOPWYHOW TBEPAOCTU U MPOYHOCTU.
3TOT TVN cTanu ocobeHHo noaxoauT
Ons MaTpu,.

M peunmyLlecTBa Ona KnneHTa:

OTnu4YHas LeHa B codeTaHum ¢ xopowmnmm

XapakTepucTukamu

H-PM®

H-PM® nHCTpyMeHTbI caenaHbl 13
ObICTpOpeXyLLEel CTarn Ha OCHOBe
MOPOLLKOBOW METaNyprm C BbICOKOM
CTeNneHbH YUCTOTbI.

3TO rapaHTUpyeT OQHOPOOHYIO
MVKPOCTPYKTYpPY MaTtepuana n 6onee
npasusbHY opMy kapbraos.

MpenmyLlecTBa ANs KIMeHTa:

He BbiCcOKMe 3aTpaThbl B COMETAHUM C

OTNIMYHBIMU XapaKTepucTukamu

Xopolwas cTabuibHOCTb PEXYLLMX KPOMOK

3a CYeT yBenu4eHHon TBepAoCTH

MoBbILWeHHbIN cpok cnyxbbl Gnarogaps
6onee 04HOPOAHON MUKPOCTPYKTYpe

Martepuana

OTNMYHO NoaXoauT TakkKe B Ka4ecTBe

maTtepuana gns MaTpuy

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *

X3-PM

MyaHcoHbI 13 X3-PM
M3roTaBnm1BaroTCA U3

YHVKanbHOM CTanm Ha OCHOBe
MOPOLLKOBOW MeTanmnyprum

N UMEIOT HENPEB30MAEHHbIE
3KCMNyaTaUoHHbIE XapaKTepPUCTUKK.

OpHopogHasi CTpykTypa matepvana
C BbICOKOM KOHLIEHTpaLmen
BaHaaWs rapaHTUPYET BbICOYaNLLYIO
N3HOCOCTOWMKOCTb MyaHCOoHa.

I'Ipemmyu.l,eCTBa Ona KnneHTa:

nyywasn apeKTBHOCTb 3a cHeT
MHOFOKPAaTHOrO yBENUYEHNS XOAUMOCTMN

nyaHcoHa
OTNMYHas CTaBbUIbHOCTb PEXYLLMX KPOMOK

Upe3sBbl4aiHO BblCOKasi CTOMKOCTb K

NCTUpaHUIO

MakcmmanbHas NPOYHOCTb Ha cxaTne

+7-812-4069751

X8-PM

Matepuman X8-PM Ha ocHoBe
MOPOLLKOBOW METanmyprium uMeet
OTNUYHbIE XapaKTEPUCTVKN Os
W3roTOBMNEHMS MaTpuL,.

OTOT MaTepuan ¢ OgHOPOAHOM
CTPYKTYPOI OTNINYAETCS BbICOKMM
npenernom BeIHOCITMBOCTM M OCOGEHHO
XOpOLL ANst MaTpuL, Koraa u3-3a
CINOXXHOCTW hOPMbI MOSIBISIETCS PUCK
packarnbiBaHust.

I'Ipemmyl.u,eCTBa Ana KnueHTa.

npeaorepalieHne noromMokK rno npuynHe

YCTanoCTHbIX HAMPSHKEHWI.

BbICOKasi CTOMKOCTb K UCTUPAHUIO

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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CPOK CIY>XBbl / COBETbI MO WITNPOBKE

rlyaHCOHbI M Matpuubl caoenaHbl U3 BbICOKOKA4YeCTBEHHOWN CTanm n rapaHTnpoBaHO MMEKOT BbICOKYH MPOYHOCTb U

NyYLINiA CPOK CIyXObl.

270.000 [ [ [
260.000
250.000 YcnoBusa Tecrta:
240.000 \ - H-PM nyaHcoH nnockui
230.000 - CMaska nucTa 1 MHCTpyMeHTa
220.000 \ - MyaHcoH 6e3 NokpbITUS
210.000 \ - CkopocTb npo6ueku > 180 ynapos / MyH
200.000 A - HMbnuHr He npumeHsieTcs
190.000 \\ \ KBagpaT B HepxaBetoLLen
g[ 180.000 \ cranm
m 170.000 « .
o 160.000 s KpYT B HEPIKABEIOLLETE
2 150.000 \ cTanm
‘& 140.000 \ \ KeappaT B 06bl4HOM cTanu
> 130.000 \\
g 120 000 \ Kpyr B 06bI4HOI cTanu
5 110 000 \
g-, 138 888 ‘ \\ e KB2IPAT B ANIOMUHUN
= 80000 ‘ ! N
5 70 000 ‘ \‘\ e KPYT B @11IOMUHUM
.y
% 60000 T | B N
50 000 ~< ‘ | SO
40 000 ~~— | =
30 000 T ; ———
20 000 — ] | — e
10 000 fr— b ! ‘ ————————
0 : —
0 0,5 1 1,5 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6
TonwwmHa nucrta
BINNAIOLWME SAKTOPDI DAKTOP
OULMHKOBaHHBbI NUCT/HepXKaBeloLas cTanb C MnieHKoW/aHoAMPOBaHHbIN antoMUHUIA 0,5-0,8
OTcyTCcTBME CMa3ku NucTa 0,4-0,6
MokpbiTne nyaHcoHa (TICN ans Hepxagetowlen ctanu / T-MAX ans ouvHkoBaHHow ctanu / A-MAX ansi anoMuHmst) 2,0-4,0
MyaHcoH n3 matepuana X3-PM 6,0-10,0
HWenuHr 0,7-0,9
Bebiceuka ¢ kpas 0,5-0,7
3aTouka nog ckoc 0,8-0,9
CkopocTb npobuskyu > 300 yaapos / MyUH 0,8-09
EDM dopma nyaHcoHa 0,4-0,8
MonnpoBaHHas pexyLlas NoBEPXHOCTb 1,5-3,0
Pexywias yacte meHee 1,5 x TonwuH matepuana 0,6-0,8
PexyLlas yactb MeHee 1 X TONLWMHBI MaTepuana 0,3-0,5
Vcnonb3oBaHne CULWIKOM ManeHbKUX 3a30poB 0,4-0,9

Heobxoammo Takke yuuTbiBaTb, YTO B CPeAHEM MOCTe Kaxao NepeLnmgoBK pecypc MHCTPYMEHTa CHbKaeTcs

Ha 5-10%

+7-812-4069751

spark

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

PASS | STANZTECHNIK *
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PASS BAPUAHTbI MOKPbLITUWN/MONNPOBKA

H-PM® MHCTPYMEHTbI caenaHbl U3 GbICTPOPEXYLLEN CTanv Ha OCHOBE NMOPOLLKOBOV METanyprum ¢ BbICOKOM
CTENeHbI0 YNCTOThI.

Mbl Takke yaoenaem ocoboe BHUMaHue Ka4yeCTBY npouecca 3akallkm 1 oTrnycka metanna.

anMeHﬂeMaﬂ TEeXHONnornga rapaHTmpyert BbICO‘-Ial7ILIJyl0 CTeneHb TBepaoCcTn n Henpesaoﬁp,eHHyro N3HOCOCTOWMKOCTb
Halwunx I'Ip06IABHbIX WHCTPYMEHTOB.

CoBpeMeHHbIN MeToAbl MPON3BOACTBA UHCTPYMEHTA (B TOM YMCrie WNngoBKa pexyLLnx KPOMOK cneumanbHbIMy
LNMcoBanbHLIMU KpyraMum) No3BonsitoT 3hPEKTMBHO MCMONb30BaTb €ro Anst 06paboTkM LUMPOKOro crnekTpa
MaTepunoB TBepgocTbio Ao 1600 H/Mm?2, B TOM uncne antoMUHUIA, OObIYHYI0, HEPXaBELLYHO UMW NPY>XUHHYIO
cTane.

Bbicokas cTeneHb 3akanku 1 Ka4ecTBO OTLLINMGOBaAHHON NOBEPXHOCTY NyaHCOHA OYEHb BaXkHbI A4S PeLLeHUs
npoGnembl ¢ HanMnaHnem matepuasna Ha pexyLume KpOMKM.

TecTbl 4EMOHCTPUPYIOT HaM, YTO LWNPOKO M3BecTHoe TiICN-NOKpbITUE 3HAYNTENBHO NMOBbLILIAET CPOK CIYXKObI
nyaHcoHa, ocobeHHo npu paboTe ¢ HepxxaBetoLLen cTanbio. OHaKo, OHO HE MO3BOISIET NOMHOCTLIO YCTPAHUTL
npobnemy c HanMNaHnem MaTtepuana Ha pexyLume KpOMKK.

Mpobrema ¢ HanMnNaHyem MaTepuana Ha pexyLume KpOMK/M OCOBEHHO akTyarnbHa npu paboTe ¢
OLIMHKOBaHHOW CTarnbio
anoMuH1em

Mocne npoBefeHusa PASS Stanztechnik AG cneunannampoBaHHbIX TECTOB ObINn HangeHbl Hanbonee yaayHble
TUMNbl MNOKPbLITUN:

ana pa6OTb| C nNuctamum onsa nyoﬁ 06p360TKVI ana pa60Tb| C
HepxaBsetoLLen cTanm FIUCTOR antOMUHUS OLIMHKOBaHHON CTarnbio

Mbl pekomeHayeM NOnMMpPOBKY KpaeB NMyaHCoHa ANs yBENUYEHUS ero Cpoka Cry>0bl ¥ CHYUXKEHWS HanMnaHns
MaTepuana (ueHbl No 3anpocy).

PASS | STANTTECHNIK spark +7-812-4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

10/2017-RU-A.1 Bepcusi 2.0
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TUribl MATPUL

SLUG-STOP N SLUG-SNAP (414 NMPEOOTBPALLEHNA BbIXOOA OTXOOA

SLUG-STOP (CTAHOAPTHOE UCIMNOJTHEHUE)

HAPYXY)
SLUG-SNAP (CI'IELI,I/IAJ'IbeII7I TN - 3A

AONOJNTHUTENBbHYIO MNIIATY)

PASS matpuupbl ansa cuctemsl THICK TURRET B
CTaHAapTHOM UCMONHEHMN MMeEOT Tun slug-stop.

PexyLlas yacTb Takux MaTpuw, UMeeT obpaTHBIN yron.

dopma MaTpuLbl NpeaoTBpaLLaeT BbIXod 0TXoaa
Hapyxy.
QTOT TMN MaTpuUL, He peKoMeHayeTcs Ans:

- ManbIx popm meHee 1,25 mm

- 3a30p MeHee 0,1Mm

B kayecTBe anbTepHaTUBLI Mbl Npeasiaraem cuctemy
slug-snap (3a JOMONHUTENbHYO NNaTty).

BHyTpu Takon matpuLbl MMEKTCS Haceykn, KOTopble
HadeXHO yAepXMBaloT OTXOA M NpefoTBpaLLaloT ero
BbIXO[, HApYXy .

MaTpuubl TMna slug-snap pekomeHayTcsa Ans
06paboTku:

- ManbIx opm meHee 1,25 mm

- 3a30p MeHee 0,1Mm

spark | PASS | STANZTECHNIK *

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA

TEJ: +7-812-4069751

75
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PA3HbBIE TUTbl SATOYKW OJ1A IMTYAHCOHOB

2PT

4 PT

YPASSlSTANZTEEHNIK o

spark

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA

TEIT +7-812-4069751

| OMNNCAHVE

- MpenmyLiecTBo MpocTas nepeTtoyka

- Hepoctatok BokoBoe ycunve

- MpeunmyLiecTso TMpoctas nepetoyka

HeTt 6okoBbIx ycunumn

- Hepoctatok MpuMeHnMo Tonbko Anst GonbLnx hopm

- MpenmyLiecTBo Hert 6okoBbIX ycunuii

onTuMarnbHasa BbiCeYKa

- HepocTtatok: NPYMEHUMO TOMbKO Ans GonbLunX 1 y3kux hopm

CnoXxHas nepertoyka

- MpenmyLiecTBo HeTt 6okoBbIx ycunumn
onTuMarnbHas Bbiceyka

NPUMEHUMO Ans NoApYyGKM

- HepocTtatok: MpuMeHnMo Tonbko Anst 6onbLnx hopm

CnoXxHas nepeTtoyvka

10/2017-RU-A.1 Bepcus 2.0
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OBPATHbIV KOHYC HA MYAHCOHAX

MyaHcoHbl PASS, kak npaBuno, genatTcs B hopme 0bpaTHOro KOHyca C LIeNbi YMEHbLUIEHUS CKanblBaHWs
PEXYLLNX KPOMOK U NpexaeBpeMEHHOro n3Hoca nyaHcoHa.

dopma obpaTHOro KOHyca Ans nyaHcoHa ocobeHHO BaxHa, kKorga obpabarbiBaloTcsa Takue marepuansl, Kak
HepaBetoLasi cTanb UM o4eHb TONCTble Matepuansl, ANA YMEHbLUEHUS pUcka CKanbiBaHUS UK pa3pyLUeHus
PEXYLLMX KPOMOK M YITOB NMyaHCOoHa.

IOns EDM-copm (cneumanbHbix doopM, Takux kak U-cbopma, KpecT ¢ paguycamu, opma ¢ BHYyTPEHHMM KOHTYPOM
W apyrue, n3rotaBnMBaeMbIX Ha MeKTPOIPO3NOHHbBIX CTaHKax) Mbl PEKOMEHAYEM NyaHCOHbI C MNONIMPOBKOW
pexyLlen NoBepXHOCTMU.

O6patHbIn KoHyc

~ V

4
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PASS PAONYCbI HA YTTIAX MTYAHCOHOB

MyaHcoHbl PASS Bcerga genatotcsa ¢ pagmycom 0,15 MM B yrmax. OTo NO3BOMSET CYLLECTBEHHO CHU3UTb
abpa3svBHbIN U3HOC B yrnax hopMm U, Kak CrecTBue, YBENUUYUTb CPOK CIYXObl MyaHCOHa.

HanpuMmMep, NyaHCOH KBagpaTHOW 1 TpeyroribHon (hopMbl

Pap,myc B yrnax nyaHCoHa MoOXeT ObITb MU3MEHEH MO XeNaHuIo KIMeHTa.

Hanpumep:
R = 0,05 Bmecto R = 0,15 MM 4nsi 9neKTPOHHbIX R = 0,5 mm BmecTo R = 0,15 MM anst o6paboTku
KOMIMOHEHTOB. Hep>xaBeloLLen cTanu Ans yBenuyeHnss cpoka

rnyaHcoHa.

| Pass  sanTTECHNIK * spark . ,7.812.4069751

MHCTPYMEHT AAR 06PaGOTKN AHCTA
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PASS MYAHCOHbI C YCUNEHHOW
KOHCTPYKUMEW

[Ins Bcex NyaHCOHOB C pexyLuen yacTbio MeHee 4 MM PASS penaet yTonueHne OCHOBaHNs 40 4MM.

370 rapaHTUpyeT, 4To Bbl NonyynTe NpoYHbIi MHCTPYMEHT, NO3BONSAWMIA 06pabaTbiBaTb TakKe HEPXKaBEIOLLYHO
cTanb v Apyre BbICOKOMPOYHblE MaTepuarbit.

OpHako, noTpebyeTcst NpaBUIbHBIN TUM CbEMHUKA, YYUTBIBAKOLLMIA MOAENb CTaHKa, TONWMHY MaTepuana (2),
rny6GuHy norpyxeHnus (4), TonwuHy cbemHuka (1) n pasmep nyaHcoHa (3).

MoXeT BO3HMKHYTb HEOBXOAMMOCTb UCMONb30BaHNsS CbeMHUKa C 6ONbLUMM pa3MepoM OTBEPCTUS (C LUMPUHON He
MeHee 4,5 MM), YToGbl YCUIIEHHas YaCTb OCHOBAHMS NMyaHCOHA Morfia CBOGOAHO 3ax0auTb B OTBEPCTME ChEMHUKA.

30Ha pucka

cnomMa

NMPABUJIbHO HEMPABUIIbHO

TEST: +7-812-4069751 spark PASS | STANZTECHNIK

MHCTPYMEHT ArR 06PaGOTKN AHCTA
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THICK TURRET

spark

UHCTPYMEHT AA 0OpPAabOTKM AUCTA

195197, MontocTpoBckuin np. 68/A WEB: www.sparkspb.ru TEJ: +7-812-4069751
Poccus, CaHkr-INeTepbypr MAIL: info@sparkspb.ru
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